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1. FON H AKKINDA GENEL BİLGiLER 

Fon, Kanuıı hükümleri uyannca iasan-ufsalıiplerinden fon katılma payı karşı l ığında toplanan 
nakitle, tasarmf sahipleri hesabına. i nançlı mülkiyet esaslarma göre işbu i:ı:.ahnanıen i n 11. bölümünde 

. belirlenen varlık ve haklardan oluşan portföyü işletmek amacıyla kun.ıl an, katılma payları Şemsiye 
Fon'a bağlı olarak ihraç edi len ve tüzel kişiliği bulunmayan mal varlığıdır. 

1.1. Fona İlişkin Geıı cl Bilgiler 

Foıı 'ıııı 

Unvaııı: Yam Kredi Poıtföv Kalamış Serbest Fon 
Adı: Kalamıs Serbest Fon 
Bağlı Olduğu Şemsiye Fomın Unvanı: Yapı Kredi Poı1föy Yönetimi A.Ş. Serbest Şemsiye 

Fon 
Baöl ı Olduöu ~emsive Fomuı Türü: SerbestSemsive Fon 
Süresi: Süresizdir 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkmdıı Genci Bilgiler 

1.2.1. Unvan ,,c Yetki Belgelerine İlişkin Bilgile r 

Kıırııcu ve Yöııetici 'ııiıı 

Unvanı: Yanı Iü-edi Portföy Yönetimi A.S. 
Yetki Belgesineri 1: Portföy yöneticiliği ve yatırım daııışnıaıılığı 

faa]iyeılerine ilişkin yetki belgesi.tıı 
Tarih: 13.05.2015 
No: PYŞ/PY. l 7-YD.9/391 

Portıaıı Sak/tııııcısı 'ııııı 
Unvaııı : Yanı ve Kr·edi Bankası A.S. 
Portföy Sak.lama Faaliyet İzıılııe İlişkin Tarih: 03.02.2015 tarih 
Kuru l Karar Tarihi ve Numarası No: 3/ 101 

1.2.2. lletis inı Bil<'ileri 
Kıırııcıı ve Yilııetici Yapı Kredi Por((öy Yöııetiıııi A.Ş. 'ııiıı 

Merkez adresi ve intenıet sitesi: Yapı Kredi Plaza A Blok Kat: 13 Levent 34330 
İstanbul / Türkiye 
www.vanikredinortfov.com.tr 

Telefon numarası: 02 12 385 48 48 
Portföv Sakhıyıcısı Yanı ve Kredi Baııktısı A.S. 'ııiıı 
Merkez adresi ve inteıııet sitesi: Yapı Kredi D Blok Ptaza Büyükdere Cad. Levent 

3-1-330 Beşiktaş-1 stanbul 
www.vaoikred i.conı.tr 

Telefon numarası: O 212 339 70 00 

ııı ~PYŞ Tcbliği'ne uyum çerçevesinde, Kunıcu'nnn 08/03/2007 t•rih "' PYŞ/PY/25-20 ve PYŞNO/ 10 sa\Olı 
Porıföv Yöneticiliği ve 0S/03/2007 tarih ve PYŞ/V0/10 savıh Yatırım O,ııı ,şmanlıg· ı verki belgeleri iptal edilerek. 
Kurucu~vn Kaııurı'uu 40 ıııcı ve 55 inc i maddeleri uyarınca düzenlenen 13/05120 15 mrih ve PYŞIPY.1 7-YD.9/391 
savdı Portföv Yöneti mi ve Y•ıırım Oanışmanlı!!l veıki belgesi verilın işıir.tt YAPI KR&Ol PORlPOYVl)Nctlı.ll "-Q• 
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1.3. Kurucu Yöneticileri 

Fon'u temsil ve ilzama Kurucunun yönetim kuru lu üyeleri yetki li olup, yönetim kuru lu 
üyelerine ve kurucunun diğer yöneticilerine i l işkin bilgiler aşağıda yer almaktadır: 

Adı Soyadı Göı·cvi Son 5 Yılda Yaptığı İş ler (YLI-Şirket- Tecrübesi 
Görev} (yıl) 

Bahar Seda Yönetim Kuru lu 2014-Devam Yapı ve Kredi Bankası A.Ş . 26 Yı l 
İKİZLER Başkam (iç Fiaansal Raporlama ve Muhasebe Grup 

Kontrolden Direktörü 
Sonunlu Yönetim 20 12-2014 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
Kurulu Üyesi) Finansal Raporlama ve Muhasebe 

Direktörü 
20 10-2012 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
Pivasa Riski Yönetimi Direktörü 

Alunet Yönetim Kurulu 2016-Devam Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 19 Yıl 
ÇtLOĞLU Başkan Yardımcısı Planlama ve Kontrol Grup Direktörü 

2010-2016 Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 
Büıce ve Planlama Direktörü 

Müge PEKER Yönetim Kurulu 2020-Devam Yapı Kredi Portföy Yönetimi 27 Yı l 
Üyesi/Genel Müdür A.Ş. Genel Müdür 

2014-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Yatı rını Fonları ve Özel Portroy 
Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
2006-2014 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş . Sabit Getirili Menkul Kıymet ler Grup 
Müdürü 

Mehmet Güçlü Emeklilik Fonları 2020-0evaııı Yapı Kredi Portföy Yönetimi 22 Yıl 
ÇOLAK Genel Müdür A.Ş. Emeklilik Fonları Genel Müdür 

Yardımcısı Yardı ıncısı 

2019-2020 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Emeklilik Fonları Hisse Senedi 
Fonları Grup Müdürü 
2015-2019 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. Özel Portföy Yönetimi Grup Müdürü 
2014-2015 Yapı Kre-d i Portföy Yönetimi 
A.Ş. Özel Portföy Yönetimi Bölüm 
Müdürü 

Okatı Yaunm Fonları ve 2020-Devaın Yapı Kredi Portföy Yönetimi 25 Y ı l 
UZUNOĞLU Özel Portföy A.Ş. Yaurım Fonları ve Özel Portfüy 

Yönetimi Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı 
Genel Müdür 2018-2020 Yapı Kredi Porıföy Yönetimi 
Yard.ııncısı A.Ş. Yaunın Fon l arı Özel Ponf"ôy 

Yönetimi Hisse Senedi Fonları Gnıp 
Müdürü 
2014-2017 Yapı Kredi Portföy Yönetimi 
A.Ş. EınckJiLik Fonları Hisse Senedi 
Fonları Gruı> Müdürü 

Umit Satış, Pazarlama ve 2020-Devanı Yapı Kredi Portföy Yönetimi 19 Yı l 
ERSAMUT Yaunm A.Ş. Satış, Pazarlama ve Yatırım 

Damşmaıılığı Genel Danışmanlığı Genel Müdür Yardımcısı 
Müdür Yardımcısı YAPI KREDi POR1 OY YONcTl~I A, 
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2019-2020 Yapı Kredi Portfüy Yönetimi 
A.Ş. Özel Portföy Yönetimi ve Serbest 
Fonlar Grup Müdürü 
2015-20 19 Yapı Kredi Portfüy Yönelimi 
A.Ş. Yatırını Fonları Özel Portföy 
Yönetimi Sabit Getiri li Menkul Kıymetler 
Grup Müdürü 

1.4. Fon Hizmet Birimi 

Fon hizmet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. nezdinde o l uşturulmuş olup. hizmet biriminde 
görevli fon müdürüne ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir. 

Adı Sovacl ı Görevi Son 5 Yılda Yanhi!ı İşll'r (Yıl-Şirket-Görev) Tecrübesi 
İsıııi DURMUŞ Müdür 2010-Devaııı Yapı ve Kredi Baııkası A.Ş. 23 Yıl 

Fon 'Hiznıet Müd(iıii 

1.5. Portföy Yöneticileri 

Fon nıalvarlığınııı. fonun yaurım stratejisi doğrultusunda, fonuıı ya!truu yapabileceği 
varlıklar konusunda yeterl i bilgi ve semıaye piyasası alanında en az beş yı llık tecrübeye sahip 
poı1föy yönetici leri tarafından, yatııımc ı lehine ve yatırımcı çıkarını gözetecek şekilde PYŞ Tebliği 
düzenlemeleri. portföy yönetim sözleşmesi ve ilgili fon bilgilcndiııne dökümanları çerçevesinde 
yönetilmesi zorun] udur. 

Fon portföyünün yönetimi için görevlendirilen portföy yöneticilerine ilişkin bilgilere KAP.ta 
yer alan sürekli bilgileııdiıme fonnuııdan (www.kap.orıur) ulaşı lması nıümkündlir. 

1.6. Kurucu Bünyesinde Oluşturulan veya Dışarıdan Temin Edilen Sistemler, Birimler 
ve Görevli Personel ile Fonıtn Bağıms ı:,; Denetimini Yapan Kurulıı.5 

Bir im BiJ·imin/Sistenıin Oluşturulduğu Kurum 

Fon ltiznıet birimi Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. 

İç kontrol Bir.iınj Yapı Kredi Portfoy Yönetimi A.Ş. 

Risk Yönetim si.stemi Yapı Kredi Portföy Yönelimi A.$. 

Teftiş birimi Yapı Kredi Portföy Yönetimi A.Ş. 

Araştırma birimi Yapı Kredi Portföy Yönelimi A.Ş. 

Fon 'un finansal raporlarının bağımsız denetimi PWC Bağımsız Denetim ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. tarafından yapılmaktadır. 

il. FON PORTFÖYÜNÜN YÖNETİMİ, YATffil M STRATE.ri'Si İLE FON 
PORTFÖY STNfRLAMALARl 

2.1. Ktuı.ıcu, fonun katılına payı sahiplerinin haklarını koruyacak şekilde temsili. yönetimi, 
yönet iminin denetlenmesi ile faaliyetlerinin içtüzük ve izalınaı11e hükümlerine uygun olarak 
yürütülmesinden sorwnludur. Kurucu fona ail varlıklar üzerinde kendi adına ve fon hesabuıa 
mevzuat ve içıüzUğe uygun olarak tasarrufta bulunmaya ve bundan doğan haklan kullanmaya 

YAPI KREDi PORTFOY YONGTIMl At 
L yqnı MahallMI COtt>enm k 
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yetki lidir. Fonun faaliyetlerinin yürüı-(ilnıesi esııasmda portföy yöneticil iği hizmeti de dahil olmak 
üzere dışarıdan hizmet alıoması. Kunıcumm sorumluluğunu ortadan kaldırmaz. 

2.2. Fon portföyü, kolektif portföy yöneı-ici liğine i lişki n PYŞ Tebl iği.nde belirtileıı ilkeler ve 
fon portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tcbl iğ'de yer alan sınırlamalar 
çerçevesinde yönetilir. 

2.3. Fon yatırım stratej isi olarak, geniş bir varlık ye lpazesi içerisinde yatırı mlarını 
yönlendirecekti r. Bu hedefe erişebi lmek için yöneticinin izleyeceği temel yöntem. piyasa öngörüsü 
doğrultusunda geliştirilecek olan yönlü (market directional) ve/veya mutlak getirili (noıı-directional. 
ıırb itrage) stratejilerdir. Belirli dönemlerde Fon'un performansı , piyasanın genel pcrforınaıısıııdan 
ayrışabil ir. 

Portföy yöneticileri, makro analizlerinde öncel ikli olarak global ekonomik durum ve Türkiye 
ekonomisi hakkındaki görüşleri doğrulıusuncla genel bir piyasa görüşü oluştururlar. Bu öngörü 
doğru ltusunda, kısa ve orta/uzun vadeli yattrını stratej ilerini uygularlar. Makro-mikro analizlerde, 
ekonomik büyüme, eııflasyoll oranları, cari işlemler dengesi, yurt dışından poıtföy ve direkt seımaye 
girişleri. döviz piyasası gelişmeleri. vb. ekonomik göstergeler dikkate alınarak yauru11 yap ı lacak 
varl ık dağılımını bel irlerler. Mikrodan makroya geçeııanalizler ise herhangi bir varlıkta oluşan liyat 
anomalisi üzerine başlar. Fon bu doğruliuda ıııadde 3.2'dc yer alan risk sın ırl arı dahil inde esnek 
yönetimi esas alacaktır. 

Fon portföyüne alınacak finansal varlı k lar Sermaye Piyasası Kurıılu'nuıı cllizeıılemelerlne ve 
bu izaluıamede beliıtileıı esaslara uygun olarak seçi li r. 

Fon poııföyü, Tebliğ'iıı 4. maddesinde bel irtilen tüm varlık ve işleınlcrclen oluşabilir. Bu 
kapsamda Fon portföyüne Türkiye'de mukim şirketler ıarafmdau ihraç edilmiş özel sektör menkul 
k.ıymetleri (ortak lık payları ve borçl aııına araçları) ve kamu borçlanma araç l arı (DfBS), repo. ters 
repo, Takas Bank Para piyasası işlemleri. kamu ve özel sektör tarafından ihraç edilen kira 
seriifika!arı. varlığa dayalı menkul kıymetler, varltk teıniııatlı menkul kıymetler, yurtdışı ihraççıların 

çı kamıış olduğu TL cinsi menkul kıymetler. varaııtlar. sertifikalar, yurtiçi ve yundışmda kurulmuş 
olan borsa yatının fonları. gayriıııen.lml yatırım fon ları. girişim semıayesi yatınıu fonları dahil olmak 
üzere yatmm fonları kal1lnıa payları ve her türlü yatırım ortaklığı payları alınabilir. 

Poıı piyasa şartları uygun olduğunda çeşitli SWAP sözleşmeleri yapabilir, varlığa dayal ı 
nıeııkul kıymetlere (asset-backed securities). kredi ıemerrütüııe bağlı tahvillere (Crediı Link Notes
CLN). ipoteğe dayalı menkul kıymetlere (ınortgage-backed securities) ve yapı.l aııdırılnıış yatırım 
araçl arında uzun veya kısa pozisyon alaı-ak yatırını yapabilir. Fon ayrıca Krediye Dayalı Swap 
Sözleşmesi (CDS) sözleşmel erinde uzun veya kısa pozisyon alabilir. 

Buııun yaıııııda Fon döviz cinsi varl ıkl ara ela yatırmı yapabilir: Gelişmiş ve gel işmekte olan 
ülkelerin borsalarında koıe olmuş yabancı şirketlerin orıakl ık pay larına. Amerikan Depo Seı1ifıkası 

(Aıııericaıı Depositary Receipt - ADR) ve Global Depo Sertifikası (Global Depositary Receipt -
GDR) dahil. kamu ve özel sektör borç.tanına araçlarına (euroboııd. hazine bonosu ve tahvili ile 
benzer yapıdaki borçlanma araçları), yatının fonlarına yalmm yapılabil ir. 

Yurriçi ve yı.ırıd ışuıda kurulmuş ola□ döviz cinsi Borsa Yalınnı Fonları . GayTimenkul yatırım 
foıılan, Girişim Sermayesi yatmnı foıılart dabil olmak üZere yatırını folll arı kaıılnıa paylan ve her 
türlü yatırım ortaklığı payları aluıabilir. 

Kamu taraf'ıııdaıı yurtd ı şmda ihraç edilen Euroboııcı· ıara, sukuk ihraçlarına, Türkiye'de ihraç 
edilen döviz cinsinden/dövize endeksl i borçlanma araçları na. Türk şirketlerinin yurtiçi ve 

6 VAPI KREDi PORTFÖY VÔNETIMI A.Ş, 
vonı MchoHo,ı C:Ome"l,k 
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yurtdı şında ihraç eniği Euroboııd· ıa r ve sukuk dahil döviz cinsi borçlanma senetlerine yatınnı 
yapılabi l ir. Fon altın, diğer kıymetli madenler ve emtia ile bu madenler ve emtialara dayalı türev 
ürünlere ve sermaye piyasası araçlarına yatırını yapabilir. Ayrıca, fon emtia dahi l sözü geçen tüm 
varlıklara vefreya bu varlıkJara dayalı varlıklar üzerinden oluşturulan endekslere yönelik organize 
ve/veya tezgahüstü Hlrev araçlara yatırım yapabil ir. 

Fon. döviz ve emtia da dahil olmak üzere Tcbliğ'in 4. maddesinde yer alan varl ı klara ve 
/veya işlemlere dayalı forward işlem yapabilir, vadel i işlem sözleşmesi . opsiyon ve vadeli işlemlere 
dayalı opsiyon sözleşmelerine tarar olabilir, aynca VİOP"ta işlem gören vadeli kontratlar. opsiyon 
sözleşmeleri ve/veya borsa dışı türev ürünler/işlemler ile swap sö7-leşmesi/işlemlerin i de portföyüne 
dahil edebilir. 

Fon uygulayacağı strateji lerde. yatırım amaçlı olarak ve/veya riskten korunma sağlamak 
amacıyla. kaldı raç yaratan işJemler gerçekleştirebilir. Aynca yatırım amaçl ı olarak ve/veya risı...1en 
korunmak amacıyla. yerli ve yabancı şirketlerin ortaklık paylarının dahil o lduğu endekslere dayalı 
borsa yaıırıın fonlarına ve türev araçlara yattrını yapabilir. 

Fon hesabına kredi alınması mümkündür. 

Fon ödünç menkul k ı ymet alabil ir, verebilir, ı...,ed ili menkul ktymeı işlemi ve açığa satış 
gerçekl~ıirebi l ir. Fon porıfüyünde bulunan yerli ve yabancı borçlanma araç lanıu yerli ve yabancı 
bankaJara kredi işlemleri için ıeıninaı olarak verebil ir. kredi karşıl ığı alınan ve tenıinaı olarak verilen 
menkul kıymetleri kredi kullanılan ve yı.ırtdışı saklama yetkisine haiz olan kumm nezdinde 
saklayabilir. Fon portföyünde bulıman tüm ortak1Lk paylan ödünç işlemi ne konu edilebilecektir. Fon 
serbest fon niteliği nde olmasından dolayı ödünç menkul işlemlerine dair Tebliğ" in 22. maddesindeki 
sınırlamalara tabi değil dir. Ödünç işlemlere dair uygulanacak esaslar ise Yaunm Fonlarına ilişkin 
Rehber"in 4.2.5. nıaddesiııde belirtilm iştir. 

fon, taraf olunan ters repo sözleşmelerine konu sermaye piyasası araçlaı:ııu. fon 
portfoyündeki senuayc piyasası araç larının ödünç verilmesi kapsamında teminat olarak alman 
varlıkları ve repo işlemleri çerçevesinde fon poıtföyüne dahil edilen nakdi ilave kaldıraç yaratmak 
üzere yeniden yatırıma yönlendirebilir. Bu kapsamda Fon yerl i ve yabancı borsalara kote menkul 
kıymetler, borsa yatırım fonları, borçlanma araçları ve borsa içi ve dışı türev araçlara kald ıraçlı 
yatırını yapabilir. 

2.4. Yönetici ıarafıııdan. Tebl iğ'in 4.2"nci maddesinde yer alan tüm enstrümanlara yatırım 
yapabilecektir. Diğer LaraHaıı , Fon portföyüne dahil edilen yabanc ı para ve sermaye piyasası 
ara çlarının değeri fon l'oplanı değerinin %80' i ve fazlas ı olamaz. Aynca, fon portföyiine dahil 
edilen yerli vc yabancı ihraççıların döviz cinsinden ilıraç edilmiş para ve sermaye piyasası 

a ı-a çl an fon toplam değerinin %80'i ,·e fazlası olamaz. 

2.5. Fonwı eşile değeri %50 BIST-KYD I Aylık Mevduat USD Endeksi + %50 BIST-KYD 
Aylık Mevduat TL Endeksi'dir. BlST-KYD 1 Aylık Mevduaı USD Endeksinin hesaplama 

dönemindeki getirisi. dönem başı ve dönem sonu değerlerin in ilgili günlerde TCMB tarafından saat 
l 5:30'da açtklaııan gösterge ııiteli ğindeki USD döviz alış kuru dikkaıe almarak TL·ye çevrilmesi 
sonucu hesaplanan TL getirisidir. 

2 .6. Fon portföyüne riskten korunma ve/ veya yannm amaçlı yurıiçi ve d1ş111da işlem gören 
döviz, faiz, ortaklık payı, kıymetli madenler, finansal endeksler, sermaye piyasası araçları na dayalı 
türev araçlar (vadeli i şlem ler ve opsiyon sözleşmeleri). saldı türev aı'llçlar. varaııt ve sertifikalar dahil 
edilebilir. Fon ileri valörlü borçlanma araçları işlemleri ve ileri valörlü alım işlemlerine ıarafolabilir. 
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Türev i ş lem ler hem tezgahi\st"il piyasalar arac ı lığıyla hem de organıze piyasalar aracıl ığıyla 
yapı l abi lecektir. 

Fon portföyüne riskten koruıınıa ve/veya yatırım amaçl ı borsa dışından faize dayalı swap 
sözleşmeleri, faiz swaplarına dayalı alım ve salım yönünde '·swaptioıı (swap opsiyon)" sözleşnıelerj 
ve diğer swap sözleşmeleri dahi l edi lebi lir. 

Poriloye alınan türev araçlanıı Foıı'un yatırım stratejisine uygun olması zonıııludur. 

Repoffers Repo pazarındaki işlemlerin yanı sıra menkul kıymet tercihl i ve/veya pay senedi repo/ters 
repo işlemleri yapılabilecektir. 

Kald ıraç kullanımı; 

• Vadeli işlemler ve opsiyonlar gibi belirli bir teminat. prim ya da ödeme karşılığı nispi işlem 
yapı labi lmesine imkan tanıyan kaldıraçlı işlemlere yatırım yapılarak. 
Menkul Kıymet Tercihli Repo Pazarı ile Pay Senedi Repo Pazarı ve Repof fers Repo Pazan'nda 
repo yoluyla fon temin edilerek, 

• Kredi kullan ılarak kredili menkul kıymet alımı ve açı ğa satış gibi diğer borçlanma yömemleriyle 
gerçekleşıi ıilebil i r. 

Kaldıraç yaratan işlem lere ilişkin pozisyon hesaplaması yapılırken dayanak varlığın piyasa fiyatı 
olarak, Finansal Raporlama Tebliği.nde yer alaıı esaslar çerçevesinde belirlenen fiyat esas al ınır. 

Fon sadece yapı lan işlemlerle ilgili olması kaydıyla yatı rım yaptığı para ve sermaye pi yasası ya da 
diğer finansal varlıkları temjııat olaı·ak gösterebil ir. 

Portföye borsa dı.şıadao lürev araç ve swap sözleşmeleri, repo-ters repo sözleşmeleri dahil edilebil ir. 
Borsa dışı sözleşmeler fonwı yatırım StTatejisiue uygun olarak fon portföyüne dahi l edilir. 
Sözleşmelerin karşı taraflarının yatırım yapılabilir derecelendiaııe not1JJ1a sahip olması. herhı'Lngi bir 
ilişkiden etkilenmeyecek şeki lde objektif koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içenııesi ve fonun 
liyaı aç ı k lama dönemlerinde gerçeğe uygwı değeri üzerinden nakde dönüşHirülebi l ir olması 

zorunludur. Ayrı ca, borsa dışı türev araç ve swap sözleşmeleri, repo-ıers repo sözleşmelerinin kaı·şı 
ıarafurnı deuetiuıe ve gözetime tabi finansal bir kurum (banka. aracı kurum v.b.)olması ve fonun 
fiyaı açıklama dönemlerinde .. güvenilir.. ve '·doğrulanabi lir'· bir yöntem ile değerlenmesi 

zorunludur. 

2.7. Portföye dahil edilen yabancı yatırım araçları ve ikraz iştirak senetlerinin seçiminde 
Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber'in 4. l .6'ncı ve 4. l .2.2'nci maddelerinde yer alan aşağıdaki esaslara 
uyulur. 

Fon, borsada iş lem görme şartı hariç olmak üzere Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber' in 4. 1.2.1.(A) 
maddesinde belirti len şartlann sağlanması kaydıyla ikraz iştirak senetlerine yatırım yapabilir. 
Buna ilaveten. ikraz iştirak senetleıinin 

ı. Fiyatıııın veri dağıtım kanallını vasıtasıyla ilaıı edilmesi, 
ii. Fonun fiyat açıklama dönemlerinde Fiııaıısal Raporlama Tebliği düzenlemeleri 

çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebil i r nitelikte 
l ikidasyoııa sahip ol ması 

zorunludur. 
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Yabancı para ve sermaye pi yasası araç ları Yatırım Fon l arına İlişkin Rehber'in 4. l .6'ncı maddesinde 
yer alan aşağıdaki esaslar dahi linde fon portföyüne dahil edilebilir. 

Yurtdışında i lmıç edilen borçlanma araçlarının ve kira sertifikalarının. ıabi olduğu otorite 
tarafından yetkilendirilmiş bir saklayıcı kuruluş nczdiude saklanması, fiyatının veri dağıtım kauallan 
vasıtasıyla ilan edilmesi ve fonun fiyat açıklama dönemlerinde Finansal Raporlama Tebli ği 
düzenlemeleri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde dönüştürülebi lecek nitelikte 
likiditasyona sahip olıııası şartlarıy l a, yurtdışımla borsa dışından fon porırdyüııe dahil erulınesi 
mümkündür. 

Fon portföyüne sadece derecelendimıeye tabi tutulmuş yurtdışında ihraç edilen borçlanma araçları 
ve kira sertifikaları al ınabilir. ilgi li aracın derecesini belirleyen belgeler yönetici nezdinde 
bulundunılur. 

2.8. Fon portföyüne aşağıda belirti len gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde ilu·aç edi l miş 
yabancı fonla11n katılına payları dahil edilebilir: 

ABD. İngiltere (Birleşik Krallık). Fransa, Almanya, Japonya. Belçika. Avusturya, Kanada, 
Avustralya. is\~çre, Malta. Lüksemburg. Norveç. ispanya. Hollauda, İtalya. Siııgaptır. Finlandiya. 
Danimarka. Hoııg Kong. Poıtekiz, Yıuıaoisıan, Arjantin, Brezilya. Kolombiya. Ekvator, Mısı r, Ş il i, 
Endonezya. İsrai l. Güney Kore. lsveç. Singapur, Yeni Zelanda, Macaristan, Çek Cumhw-iyeti. 
Meksika. Nijerya. Penı. Filipinler. T'olonya, Romanya, Rusya, Güney Afrika, Ukrayna. Uruguay, 
Venezüclla, Vietnam tilkelerine aiL olanlar alınabilir. Fon portföy yöneticisi uygun gördüğü 

durumlarda Fon'wı genel stratejisine bağlı kalmak kaydı ile yukarıda bel i ı1i l meyea ülkelere de 
yat ırım yapabi lir. 

2.9. Fon portföyüne yaptlandırılmış yatının araçları dahi l edilebilecek olup. yapılandınlmış 
yatırım araçlannın; Fon·un yatırım su·atejisiııc ve risk yapı sıııa uygun olması. i braçç ı sıoın ve/veya 
varsa yaıırıııı aracının, Fon Tebl i ği 'niıı 32. maddesinde bel irtilen yatının yapı labilir seviyeye denk 
gelen derecelendiıuıe nonına sahip olması, derecelendirme notı111u içereıı belgelerin Kurucu 
nezdinde buluııdıırulınası ve ıabi olduğu otorite tarafından yetkilend irilmiş bir sakl ayıcı kuruluş 
nezdinde saklanması gereklidi r. Yun dışında ihraç edi lmiş olması dw-uımmda borsada işlem görmesi 
şartı aranır. Türkiye'de ihraç edilmiş olması dw·tuııunda, ilu·aç belgesinin Kurulca onaylaıumş 

olması, fiyatın ın veri dağıtım kanalları vasıtasıyla ilan edilmesi, ronun fiyat açıklama döııeınlerinde 
Finansal Raporlama Tebliği diizenlcnıelcri çerçevesinde gerçeğe uygun değeri üzerinden nakde 
dönüştürülebilir nitelikte likiditeye sahip olması zonınludur. Yapılandırılmış yatının araç l arının 
dayanak varlıkları. özel sektör ve kanıtı borçlanma araçları. ortakl ık payları. faiz. döviz. altııı. diğer 
layıııerl i madenler ve finansal endekslerden oluşabilmekte olup, söz konusu dayanak varlı kların 
getirisi ile birlikte bir türev aracın koınbinasyonuııdaıı o l uşan yapıland ırılmış yatırını araçlaı·ı da 
portföye dahil edilebilecektir. 

i li. TEMRL YA TffiJM RİSKLERİ VE IÜSKLERİN ÖLÇÜMÜ 

Yatırımcı lar Fon'a yatırım yapmadan önce Fon'la ilgili temel yatırım riskler.i ni 
değerlendirıııelidirler. Foıı'un ınaııız kalabi leceği temel risklerden kaynaklanabilecek değişim ler 
sonucunda Fon birim pay fiyatındaki olası düşüşlere bağlı olarak yalırıın larmın değeri ni n başlangıç 
değerinin altıııa düşebileceği ni yatı rı mcılar göz önünde bulundurmalıdır. 

3.1. Fonun maruz kalabil eceği riskler şunlard.11': 

1) Piyasa Riski: Piyasa riski ile borçlaııınayı temsil eden finansal araçların, ortaklık 

paylarının. diğer menkul kıymetlerin. döviz ve dövize endeksl i finaıısaJAıll~'W46f\\ofll1ılGl/ıtGiiElflvn1 A..Ş. 
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sözleşmelere ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları, ortak l ık payı fiyatları ve döviz 
kmlarındaki dalgalaıunalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. Söz 
konusu risklerin detaylaı1na aşağıda yer veri lmektedir: 

a- Faiz Oı-anı Riski: Fon portfüyüııe faize dayalı varhk ların (borçlanma aracı, iers repo vb) 
dabi l edilmesi halinde, söz konuş varlı kların değerinde piyasalarda yaşanabi lecek faiz 
oranları değişimleri nedeniyle oluşaı1 riski ifade eder. 

b- Kur Riski: Fon portföyüne yabancı para cinsinden varl ı k ların dahil edi l ıuesi halinde, 
döviz kurlarında meydana gelebi lecek değ.i şikl ikler □eden iyl e Fon·un maruz kalacağı zarar 
o l asılığını ifade etmektedir. 

c- Ortaklık Payı Fiyat Riski: Fon portföyüne o ı1aklık payı dahil edi lmesi halinde. Fon 
ponfüyiinde bulunan orıak l ık paylarıııın fiyatlarında meydana gelebilecek değişiklikler 

nedeniyle portf'oyün maruz kalacağı zarar olası lı ğı nı ifade etmektedir. 

2) Ka.rş ı Tarar Riski: Karşı rarafin sözleşmeden kaynaklanan yükümlülüklerini yerine 
getiımek istememesi ve/veya yerine getfreıııemesi veya ıakas işlemlerinde orıaya çıkan aksaklıklar 

sonucunda ödemenin yapılamaması riskini ifade etmektedir. 

3) L ikidite Riski: Fon portföyünde bulunan finansal varlLklaruı isteni ldiği anda piyasa 
fıyauııdaıınakdc dönüştürülememesi hal inde onaya çıkan zarar olası lığıdır. 

4) Kaldıraç Yaratan İşlem Riski: Fon poıtföyüııc türev araç (vadeli işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), sakl ı türev araç. swap sözleşmesi, varanı. sertifika dalıiJ edi lmesi. ileri valörlü 
tahvi l/bono ve altın al ını işlemlerinde ve diğer herhangi bir yöntemle kaldıraç yarataıı benzeri 
işl em lerde bulunulması hal inde. başlangıç yaurımı ile başlangıç yaurınınıın !!zerinde pozisyon 
alınması sebebi ile fou un başlangıç yatırımuıdaıı daha yüksek zarar kaydedebilme o lası l ığı kaldıraç 

riskini ifade eder. 

5) Operasyonel Risk: Operasyonel risk, fonun operasyonel süreçleriııcleki aksamalar 
sonucunda zarar oluşması o lasılığını ifade eder. Operasyoııel riskin kaynakları arasmda kullaıtılaıı 
sistemlerin yetersizliği, başarısız yönetim, personelin hatalı ya ela bildi işlemleri gibi ktınını içi 
etkenlerin yanı sıra doğa l afetler. rekabet koşulları. politik rejim değişikliği gibi kunını dışı etkenler 
de olab il ir. 

6) Yoğuıılaşma Riski: Bell i bir varlığa ve/veya vadeye yoğun yatırım yapılmas ı sonucu 
fonun bu varlığın ve vadenin içerd i ği risklere maruz kalmasıdır. 

7) Korelasyon Riski: Farklı finansal varlıklaı·m piyasa koşullan alunda bel irli bir zaıııan 
dilimi içerisinde ayn ı anda değer kazanması ya da kaybetmesine paralel olarak. en az iki farklı 
füıaıısal varlığın birbirleri ile olan pozitif veya negatif yön lü i lişkileıi nedeniyle doğabilecek zarar 
ihtimalini ifade eder. 

8) Yasal Risk: Fonun katı lma paylaruıın saıı.ldığı dönemden sonra mevzuatta ve düzenleyici 
otoritelerin düzenlemelerinde meydana gelebilecek değişiklerden olumsuz etkilenmesi riskidir. 

9) Yapılandırılmış Yatınm Aracı/lkraz İştirak Senetleri Riski: Yapı landırılmış yatırım 
araçlaruıa yapılaıı yatınıum bekleımıedik ve ol agaııdışı gelişnıelerio yaşaıuuası dunınılarında vade 
içinde veya vade sonunda tamaııunm kaybedilmesi mümkündür. Yapılandm lıııış yatırını araçlarmuı 

dayanak varlıkları üzerine oluşturulan su-ııtej ilerin getirisinin ilgili dönemde negatif olması halinde. 
yatırımcı vade sonunda lıiçbir gelir e lde edemeyeceği gibi vade sonunda yatırım l arın dle0eıi I 
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başlangıç dcğeriııiıı altına düşebilir. Yapılandırılmış yanrıııı araçlarına yaurını yapı lması halinde 
karşı taraf riski de nıevcumır. Yatırımcı , yapılandırı l mış yatırını araçlarına il işkin olarak şi rketin 
kredi riskine nıamz kalmakta ve bu risk ölç[isünde bir getiri beklemektedir. Yapıl aııdırı lıııış yatırını 
araçlarında yatırımcılar i hraççı nın ödeme riskini de almaktadır. Ödeme riski ile ihraççı kurumun 
yapılandırılmış yatırını araçlarından kaynaklanan yükümlülüklerini yerine getirememe riski ifade 
edilmektedir. Karşı taraf riskini miniıııwıı seviyede Lııtabil mek adına ihraççının ve/veya varsa 
yatırını aracının yatırını yapılabilir seviyeye denk gelen derecelendinne nonına sahip olması koşulu 
aranmaktadır. Olağaııdışı korelasyon değişiklikleri ve olumsuz piyasa koşullarında onaya 
çıkabi lecek likidite sorunları yapılandırı lmış yatırım araç ları için önemli riskler oluşturmaktadır. 
Piyasa yapıcı l ıgı olmad ı ğı durumlarda yapılaııdırıltmş yatırmı araç larının likidite riski 0st 
seviyededir. 

ikraz iştirak seneileri dayanak varl ığı nın fiyatındaki değişime. yabancı para cinsinden fiyatlanan söz 
konusu varlı klarda kur ri ski ve faiz değişimine duyarlı dayanak varlığı olan ürünlere bağlı olarak 
piyasa riski bulunıuaktadır. Yabancı para cinsinden fiyatlanan ürünlerde kur dalgalaıuııalan fonun 
piyasa ri skini artırabi l ir. Söz konusu varl ıkların kaldıraç yaraian işlem riski bultuıabileceği 
gibi. fonw1 piyasa riski değerleri ilzeriııde arttırıcı veya düşürücü yönde etkisi olabilir. Ayrıca , 
borsada işlem görmeyen sözkonusu varlıklarda karşı tarafın sözleşmeden kaynaklaaan 
yüküıııl(i]üklerini yerine getirmek istememesi ve/veya yerine getirememesi veya takas işlemlerinde 
ortaya çıkan aksaklıklar sonucwıda fon port!oyünde karşı taraf riski buluııımıktadır. 

10) İ lıraççı Riski: Fon portföyüne alınan varlıkl arın ilıraççısıııuı yüküııı lülüklerini kısmen 
veya tamamen zamanında yerine geti rememesi nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalini ifade eder. 

11) Kıymetli Madenler Riski: Foıııuı içiııde yer alan kıymetli madenlerin fiyatl arındaki 

lıarekeıler nedeniyle kıymetli ınadenlerin ve kıymetli madenlere dayalı finansal araçlara il işkin 

pozisyon dw-ıımuna bağlı olarak maruz kalrnabilecck zarar olasılığıdır. 

12) Açığa Satış Riski: Fon poıtföyü adına açığa satışı yapı lan finansal araçların piyasa 
likiditesinin daralması sebebiyle geri al ımı yapı l arak iadesi inıkaıı larlJllJl azalması dw·wnunu ifade 
eder. 

13) Baz Riski: 
FonUJ1 içinde yer alan vadeli işleme konu olan dayanak vaclığın vadel i işlem [iyaıı ile spot 

fiyatı arasındaki fiyat farklılığ1 değişimini ifade etmektedir. Vadel i işlem sözleşmesinde ilgi li vade 
sonunda vadeli işlem fiyatı ile spot fiyat birbirine eşiı olmakıad ır. Ancak vadeli işlem 
sözleşmelerinde işlem yapı lan tarih ile vade sonu arasında geçen zamaıı içerisinde vadeli fiyat ile 
spot fiyat teorik fiyatlamadan farklı olabilmektedir. Do layısı ile burada Baz Değer'in sözleşme 
vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. 

14) Opsiyon DuyarlıWl Riski: 
Fonun içinde yer alan opsiyon sözlcşmeleriniıı değerini etkileyen ıeıııel faktörler (dayaııak 

varlıktaki fiyat oynaklığı. spot .liyaL, kullanım fiyatı. vadeye kalan süre. risksiz faiz oranı. kar payı.) 
buluıunaktadır. Opsiyon sözleşmesi nin fiyatı ile fiyata etki eden faktörler arasuıdaki i l işk inin 
ölçüsünde, sözleşme vadesi boyunca göstereceği değişim riskini ifade etmektedir. Delta, dayanak 
varlık olan finansal kıymetin fıyaımda meydana gelen bir birimlik değişim karşısında opsiyon 
fiyatının kaç birim değişeceğini göstermektedir. Gamına, dayanak varlık olaıı finansal k ı ymetin 
fiyatındaki bir birim değişmeye bağlı olarak deltada meydana gelen değişmeyi ölçmektedir. Tiıeta, 
opsiyonun vadeye kalan gün sayısındaki bir günlük değişim karşısıoda opsiyonUJ1 değeri nde 
meydana gelen değişimi ölçmektedir. Vega, opsiyonun dayanak varlığının volatilitesinde meydana 
gelen bir birimlik değişim in. opsiyonun fiyatında meydana getireceği değişimi ölçmektedir. Rho, 
faiz oranındaki bir birimlik değişim karşısında opsiyonun fiyatında meydana gelecek değişimi 
ölçmektedir. YAPI KREOI POIHFÔYYÔNETIMI A.Ş. 
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3.2. Fonun maruz kalabileceği risklerin ölçümiiııde kullanılan yöntemler şunlardır: 

Foııun yatırım stratejisi ile yatırım yapı lan varlıklanıı yapısına ve risk düzeyine uygun bir risk 
yönetim sistemi o l uşturu lmuşLur. 

Şi rket türev araçlardan kaynaklanan risk leri de içerecek şekilde, fon poı1föyünün içerdiği tüm piyasa 
risklerini kapsayan ··Riske Maruz Değer·· yöntemini risk ölçüm mekanizması olarak seçmiş ve risk 
yöneti m sistemini de bu ölçüm nıodelinj esas alarak oluştunnuştur. RMD, beliJli güven aral ığında 
ve ölçüm süresi içinde bir fon poıtföyünün kaybedebi leceği maksimum değeri ifade etmektedir. 
Rı\1.0. piyasa fiyatlarındaki hareketler nedenıylc edilecek zarar limitini değil , belirl i varsayımlar 
al tındaki muhtemel zarar limit ini göstermektedir. Riske Maruz Değer, günlük olarak, tek taraflı %99 
güven aral ı ğında. tarihsel gözlem yöntemi, 20 iş günü elde tutma süresi ve 2 yıllık (500 iş günü) 
gözlem süresi kull anı l arak hesaplanır. 

Fon porıföyiinün Riske Maruz Değeri, fon toplam değeri nin %30"unu aşamaz. 

Portföye dahil edilen bor.;a dışı türev araç ve swap sözleşmeleri karşı taraf riskine yol açar. Karşı 
taraf riski Rehber'de belirlenen piyasaya göre ayarlama (mark ıo ınarket yöntemine göre) yöntemi 
ile hesap lanır. Karşı taraf riski, fon toplam değerinin % 200"üııü aşamaz. 

Diğer risk faktörlerine dair ölçümler mevzuatta, fonun bağlı olduğu şemsiye fonwı içıüzilğünde ve 
bu izahııanıede yer alan fon sınırlaıııa lan doğrultusunda ölçülür. 

Likidüe riski hesaplamalarında J)ortf'ôyün içinde yer alan sennaye piyasası araçl arının tarihsel işlem 
hacim ortalamaları değerlendirilir. Degerlcııdinne sürecinde, her bir ortak lık payı için son 500 iş 
güııUnde ol uşan günlük işlem hacimleri ııin ortalaması ile o ortakl ı k payımn fon portfo)'ündeki 
miktarı karşı laştırılı r; her bir borçlaıuııa arac ı için son 250 iş gününde, 125 iş gününde ve 20 iş 
gününde oluşan günlük işlem hacimleriııüı oıtalaıııasıoın yüksek olan ı ile o borçlanma aracının fon 
ponfoyüııdeki nıi l...ıarı karşılaşurılır. 

3.3. Kaldıraç Yaratan tş lcnıler 

Fon portloyüne kaldı raç yaratan işlemlerden ; Türev Araç (Vadel i işlem ve opsiyon 
sözleşmeleri), Saklı Türev Araç, Swap Sözleşmesi, Varruıt. Sertifika. ileri Valörlü Tahvil Bono Alım 
işlem leıi, Tl eri Valörlü Alrm Aluıı işlem leri, Yapılandırılmış Yatırım Araçlan, Ödünç Alma ııe 
Açığa Sattş işlemleri dalıü edilecektir. 

3.4. Kaldıraç yanııan işlemlerdcıı kaynaklanan riskin ölçümünde Rehber'de belirlenen 
esaslar çerçevesinde Mutlak RMD Yöntemi ku llaııılacaktır. 

3.5. Kaldıraç yaraıan işlemlere i lişkin olarak araç bazında ayn ayrı hesaplanan pozisyonların 
mutlak değerlerinin toplaımıas ı (sunı of noLionals) sw·etiyle ulaştlaıı toplruıı pozisyonun fon ıoplanı 
değerine oram na ··kaldıraç" denir. Fonun kaldı raç limiti fon toplrun değerinin %250'sidi r. 

3.6. Fon portföyüne alınan yapılandırılmış yatrnnı araçlarının saklı türev araç niteliği taşıyıp 
taşımadığı Kunıcu tarafından değerlendiri lerek söz konusu değerlendirmeyi tevsik ed ici belgeler 
Kurucu nezdinde muhafaza edi lir. Yapılruıdmlınış yatırım aracımn saklı ıürev araç ııiıeliğinde 
olması halinde, risk ölçümüne i lişkin olarak Rehber'de yer alan esaslar uygulanır. 
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rv. FON PORTFÖYÜNÜN SAKLANMASI VE FON M.<\LVARLIĞININ AYRILlĞl 

4. 1. Fon ponföyilııde yer alan ve saklamaya konu olabilecek varlıklar KuruJun portföy 
saklama hizmetine ilişkin düzenlemeleri çerçevesinde Portföy Sakl ayı cısı nezdinde saklanı r. 

4.2. Portföy Saklayıcısı · ııın, fon portföyünde yer alan ve Takasbank·m saklama hizmeti 
verdiği para ve senııaye piyasası araçları, kıymetli madenler ile diğer vaı:lıkları Takasbaıık nezdinde 
ilgil i fon ad ına açılan hesaplarda izlemesi gerekmektedir. Bunların d ışı nda kalan varl ı k l ar ve 
bunların değerleri konusunda gerekli bilgi ler Takasbaıık'a aktarılır veya söz konusu bilgilere 
Takasbaıık ' ın erişimine imkan sağlanı r. Bu durumda dahi Poıtföy Sak layıcısı ·nııı yükümlülük ve 
sorumluluğu devam eder. 

4.3. Fon'un malvarlığı Kurucu ' ııun ve Portföy Saklayıcısı 'nın ıııalvarlığından a)~·ıdı r. 
Fon'un ınalvarlığı , lem hesabına olması şartıyla kı-edi almak türev araç işlemleri veya fon adına taraf 
olunan benzer nitelikteki işlemlerde bulunmak haricinde teminat gösterilemez ve relıııedileınez. Fon 
malvarl.ığı Kurucunun ve Portföy Saklayıcısımn yönetiminin veya denetiminin kamu kurumlarına 
devredilmesi halinde dahi başka bir amaçla tasarruf edilemez. kamu alacak larınııı tahsi li amacı da 
dahil olmak üzere haczedilemez, üzerine ihtiyati tedbir konulamaz ve iflas masasına dahil edilemez. 

4.4. Portföy saklayıcısı: fona ait finansal varlık ların saklaDnıası ve/veya kayıtların tutulması, 
diğer Yarlıkların aidiycıioin doğrulanması ve takibi. kayıtlarının tutt1 l ıııası. varlık ve nakit 
harekeıJerine ili.şkiıı işlemleri n yerine getirilmesinin kontrolü ile mevzt1atta belirtilen diğer 
görevlerin yerine getiri lmesinden sorumludur. Bu kapsamda, portföy saklayıcısı ; 

a) Yatı rım fon ları hesabına kanlına paylannm ihraç ve itfa edilmesi işlemlerinin mevzuat ve 
fon içtilıüğü hükümlerine uygunluğunt1, 

b) Yatı rını fonu bi rim katılma payı veya birim pay değerinin mevzuat ile fon içtüzüğü.. 
izahnaıne hükümleri çerçevesinde belirlenen değerleme esaslarına göre hesapl anmasını, 

c) Mevzuat ile fon içtüzüğü, izalrname hükümlerine aykırı olmamak şartıyla, 
Kurucu/Yöııetici ·ııiıı talimatlarının yerine getirilmesini. 

d) Fon'un varlıklarıyla ilgili i şlemlerinden doğan edimlerine i lişkin bedelin uygun sürede 
alctarıJmasıru, 

e) Fon·un gelirlerinin mevzuat ile fon içtüzüğü, izaJuıamc lıükümlerine uygun olarak 
kullam lmasını, 

t) Fon'uıı varhk alını satımlarının . portföy yapısının. işlem l erini n mevzuat, fon içiiizügü, 
izalınaıııe hükümlerine uygualuğuL1u 

sağlamakla yükümlüdür. 

4.5. Portföy sakla)~cısı ; 

a) Fona ait varlıkların ayrı ayrı. fo na aidiyeti açıkça belli olacak, kayıp ve hasara 
uğramayacak şeki lde saklanmasını sağ la r. 

b) Belge ve kayıt düzeninde, foııa ait vaı·lıkl arı. hakları ve bunların hareketlerini fon bazında 
düzenli olarak takip eder. 

c) Fona ait varl ıkları uhdesinde ve d iğer kunıınlardaki kendi hesaplarında nıtaınaz ve kendi 
aktifleri yle ilişkilendi reınez . 

.ı.6.a) Poıtföy saklama hizmetini yürüten kuruluş, yükümlülüklerini yerine getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılma payı sahiplerine verd i ği 7,.ararlardaıı sorumludur. Kurucu, Portföy 
Saklayı cı sından; Poıtföy Saklayıcısı da Kurucu'dan, Kanun ve Saklama Tebliği hükümlerinin ihlali 
nedeniyle doğan zararların gideri lmesini ta lep enııekle yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin 
Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açma hakkı saklıdır. 
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b) Portföy saklayıcısı , portfoy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki fiyat hareketlerinden kaynaklanan 7.ararlardan sorumlu değildir. 

c) Portföy SakJayı cı sı, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgil i diğer mevzuattan 
kaynaklanan yüküıuHllüklerini yerine getirmemesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 
sorumludur. 

4.7. Ponföy saklayıcısı, saklama hizmetinin fonksiyonel ve lıiyerarşik olarak diğer 
lıizınctlerdeıı ayrıştırılması. potansiyel çıkar çatışnıa l annnı düzgün bir şek.ilde belirlenmesi. 
önlenmesi, önlenemiyorsa yönetilmesi, gözetimi ve bu dunnnun fon yatırımcılarına açıklanması 

kaydıyla fona portföy değerleme. operasyon ve muhasebe hizmetleri. katılına payı a lını satım ına 
aracıJJk hizmeti ve Kurulca uygun görülecek diğer hizmetleri verebilir. 

4.8. Portföy saklayıcısı her gün itibari ile saklamaya konu varlıkların mıııabakauııı. bu 
varl ıklarn merkezi saklama hizmeti veren kurumlar ve Kurucu veya yatırını ortaklığı ile yapar. 

4.9. Porttoy saklayıcısı po11föy sak.lama hizıneth1i yürütürken karşılaşabileceği çıkar 
ı;atışnıa l armm taıunıl annıasım, önleruncsini, yöııetinıiııi. gözetimini ve açıklanıııasıo ı sağlayacak 
gerekli politikaları o luşturmak ve bunları uygulamakla yükümlüdür. 

4.10. Kurucu'nuıı üçüncü kişilere olan bor'°ları ve yükümlülükleri ile Fon'wı aynı üçüncü 
kişilerden olan alacakl arı birbirlerine karşı mahsup edi lemez. 

4.11. Portföy saklama hizmetini yürüten kuruluş. yüküınliilüklcrini yerine getirmemesi 
nedeniyle Kurucu ve katılına payı sahiplerine verd iği zararlardan sorumludur. 

4.12. Kurucu. Portföy Saklayıcısmdaıı: Portföy Saklayıcısı da Kunıcu · dan. Kanwı ve 
Saklama Tebl iği hükiinılerinin ihlali nedeıı.iyle doğan zararl arın gideri lmesini talep eınıekJc 
yükümlüdür. Katılma payı sahiplerinin Kurucu veya Portföy Saklayıcısına dava açına hakkı saklıdır. 

4.13. Portföy saklayıcısı, portföy saklama hizmeti verdiği portföylerin yönetiminden veya 
piyasadaki riyat hareketlerinden kaynaklanan zararlardan sorumlu deği ldir. 

4.14. Portföy SakJayıcısı. 6362 sayı l ı Sermaye Piyasası Kanun ve ilgili diğer mevzuanan 
kaynaklanan yükümlülüklerini yerine gerimıeıııesi nedeniyle katılma payı sahiplerine karşı 
sorumludur. 

4.15. Portföy saklama sözleşmesinde portföy saklayıcısının Kanun ve Saklama Tebliği 
hükümleri ile belirleıuıı.iş olan sorum l ul uklarının kapsamını daraltıcı hükümlere yer verilemez. 

V. FON BfRİı'\11 PAY DEĞERİNİN, FON TOPLAM DEĞERİNİN VE FON 
PORTFÖY DEĞERİNİN BELİRLENME ESASLARI 

5.1. "Fon Portföy Değeri". portföydeki varlıkJarın Finansal Raporlama Tebliği'nde bclirleneıı 
ilkeler çerçevesinde hesaplanan değerlerinin ıoplanııdır. "Fon Toplam Değeri .. ise. Fon Portföy 
Değerine varsa diğer varlıklaruı eklenmesi ve borçların diişülnıesi suretiyle hesaplanır. 

5.2. Fon·llll birim pay değeri, fon toplam değeri ıı.in fon toplam pay sayısına bölünmesi 
suretiyle hesaplanır. Değerl eme her iş günü itibariyle yapılır. Bu değer her iş günü sonu itibariyle 
Finansal Raporlama Tebl iği ' nde belirlenen ilkeler çerçevesinde hesaplanır. BIST Pay Piyasası, 
London SLock Exchange, Frankfürt Sıock Exchange ve New York Stock Exchange Borsalarıııııı açık 
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o lduğu i şgünlerinde hesaplan fon birim pay tiyalı katılına paylaruıın al ım-satım yerlednde ilan 
edilir. 

5.3. Savaş. doğal afetler. ekonomjk kriz. i letişim sistemlerinin çökmesi. portföydeki 
varlıklarrn ilgil i olduğu pazarın, piyasanın, platformun kapanması , bilgisayar sistemlerinde meydana 
gelebi lecek arızalar, şi rketin mali duruıınıııu etki leyebilecek önemli bir bilginin ortaya çıkması gibi 
olağanüstü durumların meydana gelmesi halinde. değerleme esaslarının tespiti hususuııda 
Kurucu'mın yönetim kuru lu karar alabi lir. Ayrıca söz konusu olaylarla ilgili olarak KAP.ta açıklama 
yapı lır. 

5.4. 5.3. numaralı maddede belirti len durumlarda. Kurulca uygun gönilmesi hal inde, katılma 
paylarının birim pay değerleri hesaplaıınıayabilir ve kaııLna paylarmın alım satımı durdurulabilir. 

5.5. Portföydeki varlı kların değerleme esasları na ilişkin olarak, Finansal Raporlama Tebl iği 
uyarınca Tl\1tSffFRS dikkate al ınarak Kumcu yönelim kurulu kararı ile belirlenen değerleme 
esasları aşağıdaki gibidir: 

ileri Valörlü Altın ve Gümüş Ahın İşlemleri 

ileri valörlü alım ve gümüş alını işlemlerinde 81ST Kıymetli Madenler Piyasası günlük 
bülteninde bu işlem i değerlemek üzere bulunan fıyat ile, fıyaı bulunmadığı takdirde Takasbaıık 
uygulamasına paralel olarak. (f + I) gününde değerleme, işlem yapılan günkü işlem fiyatı ile 
değerleme yapılır. Bu şekilde fon portföyüne birden fazla fıyaltan işl em yapılması durumunda 
değerleme. yapılan işlemlerin ağı rlıklı oıialama fiyatı ile yapılır. T+2 ve daha ileri valörlü işlem 
yapı lması halinde. işlem tarihinden sonraki günlerde BlST Kıymetli Madenler Piyasası günlük 
büllcııiııde yer alatı değerleme fiyatı ile, bulunmuyorsa değerleme valör tarihinden işlem tarihine 
doğru gidilerek BIST Kıymetli Madenler Piyasası günlük bülteninde bulunacak ilk fi yatla yapılır. 

İleri Valörlü Tahvil/Bono İşlem leri 

Lleri va lörlü al ınan DlBS'ler valör tarihine kadar diğer DİBS 'lerin arasına dahil edilmez. İleri 
valörlü satılan DIBS'ler ise valör tarihine kadar porıföy tablosunda kalmaya ve değerlenmeye devam 
eder. İleri vaJörlü DİBS a l ını ve satını işlemleri ayrı bir vadeli işlem sözleşmesi olarak değerlenir. 
İşlem tuıarl arı ise valör tarihine kadar takastan alacak veya takasa borç olarak tak ip edi lir. 

ileri valörlü sözleşmenin değeri alış ve satış işlemlerinde ayıu yöutenıle hesapla111rken işlem 
alış ise(+) pozitif. satış ise(-) bir değer olarak portföy tablostuıa yausır. Aynı valörde ve aynı 
nominal değerde hem al ı ş l1em de satış yaptlnuş ise portföy tablosunda her iki işlem aynı değerde 
rakat alış iş lemi(+) satış işlem i ise negatif(-) olarak gözilkecekti r. Bu şek ilde açtığı pozisyoou ters 
işlemle kapatımş olan fonlarda bu iş l em ler ponföy değeri üzerinde bir etki yaratmayacakıır. 

İleıi valörlO işlemlerjn değerlemesi ise aşağıdaki formüle göre yapı lacaktır: 

İşlemin Değeri = Vade sonu Değeri /(! +Bileşik Faiz/100) (vkg/365) 

Vade Sonu Değer: Alım satım yapılan DİBS'in nominal değeri 

Bileşik Faiz: Varsa değerleme gününde BIST'te valör tarihi i şlemin valör tarihi ile ayn ı olan 
işlem lerin ağırlıklı oıtalarna faiz oranı. yoksa değerleme gününde BJST'te aynı gün valtirlü 
gerçekleşen i şlemleri n ağırlık lı ortalama faiz oran ı , yoksa en son ayıu gün valörlil olarak işlem 
gördüğü gündeki aynı gün valörlü işlemlerin ağırhklı ortalama faiz oranı. bu da yoksa ihraç 
tarihindeki bileşik faiz oranıdı r. 

Yabancı Ortaklık Paylan ve Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılına Paylan 

Yabaııcı oııaklık paylarının ve yabancı borsa yaurıııı fonu katılına paylarıoııı değerlemesinde 
veri aluıacak öncelikli veri dağıtım kanalı Reuıers"dır. Reuters"daıı veri aluıaınaınası durumunda 
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Bloomberg'den veri alınır. Değerleme aııuıda payların ilgi li borsada ilgili değerleme gününe ilişkin 
kapanış fiyatı oluşmuşsa kapanış fiyatı , işlem ler devam ediyorsa, Türkiye saati ile 17:00- 18:00 saat 
aralığında Reuters'dan, Reuters'dan veri al ınamaması dunıınunda Bloomberg·cleıı aluıacak olan o 
günkü tüm işlemlerin ağırlıklı ortalama ıiyaıı kullanılır. 

Değerleme güniliıde ilgili borsada işlem geçmemesi halinde son işlem tarihindeki kapanış 
fiyatı kullanılır. 

Euroboııd, Yabaııcı Boı·çlanıııa Araçları, Yabancı Kira Sertifikası, İkraz İştirak Senetleri 

Borsa d ışında yapı lan d ış borçlanma araçları , yabancı borçlanma araçları, yabancı kira 
sertifikaları ve ikraz iştirak senetlerinin değerlemesinde veri alınacak öncelikli veri dağıtım kanalı 
Blooınbcrg'dir. Bloomberg"den veıi alı namaması durumuııda Reutcrs'dan veri alınır. Türkiye saati 
ile 16:30 itibariyle temiz fiyat olarak ilgi li kıymetin al ı ş/saıı ş fiyatlUlll ortalaması alınır. 
Değerlemede kullanılacak kirli fıyaı, temiz fiyatı n üzerine değerleme tarihine kadarki birikmiş 
J..ı.ıpoıı faizinin eklenmesi yoluyla bulunur. Değerleme gününde alı ş/sauş fiyatı oluşmamış 
kıymetlerin değerleme fiyatı ise. bir önceki değerleme fiyatının son değerleme tarihindeki iç verim 
oranı (işlemiş faizi n eklenmesi yoluyla) ile ilerleti lmesi yoluyla bulunur. 

Yapılandırılmış Yatırını Araçları 

Yapılandın l ınış yatırım araç ları değerlemesinde borsada ilan edilen kapanış fiyatının 
kullanılması esastır. 

Kapanış fiyatırun olmaması durumunda Türkiye saati ile l 7:00 - 17:30 saaı aral ığında 
Blooıııberg·den. Blooınberg'de fı yaı bulunamaması durumunda Reutcrs 'dan alınacak olan o günkü 
tüm işlemlerin ağı rl ıklı ortalama fiyatı kullanıltr. 

Ağı rlıklı orta lama fiyata ulaşılaınanıası durwnunda öncelikli olarak Blooınberg· de. 
Blooıııberg"den veri alıııamaıııası durumunda Reuıers'da il an edilen güncel fiyat (dayanak 
varlıkların güncel fiyatlan kullamlaraklıesaplanan) kull anılır. 

Değerleme gününde her iki veri dağılım kaııalıuda da güncel fi yat ilan edilmemesi halinde 
ihraççı taratindan sağlanan alış ve sauş koıasyoalaruun ortalanıası alınarak hesaplanan güncel fiyat. 
Fon Hizmet Birimine ileti lerek değerleme yapdır. 

Tiirkiye'de ihraç edilip borsada işlem görmeyenler için (ihraç belgesi Kurulca onaylanan) 
öncelikli olaı'llk Bloomberg·de, Bloonıberg·den veri alınaıııaıııası durumunda Reuters'da ilan edilen 
gilncel fiyat kullanılır. Değerleme gününde her iki veri dağıtım kanalında da güncel fiyat ilan 
edilmemesi halinde ihraççı tarafından sağlaııaıı alış ve satış kotasyonlaı:ımn ortalaınası alınarak 
hesaplanan güncel fiyat, Fon Hiı:nıet Birimine iletilerek değerleme yapı l ı r. 

Yukarıdaki yöntemlerle değerleme fiyatı elde edi lememesi durwııunda bir önceki değerleme 
gününde kullanılan değerleme fi yatı kullanı lır. 

Tiircv Araçlar ve Swap Sözleşmeleri 

Portföye alınması aşanıasuıda türev araç ve swap sözleşmelerinin değerlemesinde güncel 
fıyaı k:u llaııılır. 

Forward Sözleşmeleri 

Borsa dışı forward işlem ler dayanak varlığın spot fiyalı baz aluıarak hesaplanan teorik fiyat 
ile değerlenmektedi r. Dayanak varlı ğın spoı fiyatı olarak; forward sözl eşmen in konusunun döviz 
olması durumunda değerleme günündeki T.C. Merkez Bankası alış ve saıış kunı ortalaması. 
borçlanma araçları için ise, değerleme günü itibariyle eıı güncel günlük ağırlıklı 011alarna fi yatı 
kullanılacaktır. Bulunan spot değerler. değerleme günü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki 
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gün sayısuıa tekabül eden uygun TL ve döviz piyasa faizleri ile (dayanak varl ı!lın döviz ol ması 

durumunda ise öncelikl i olarak BJoomberg. Bloomberg·deıı veri alınamaması durumunda 
Reuters·dan alınacak. olan "sıvap poinı"" kadar) ilerletilecek ve teorik fi yata ulaşılacaktır. Farklı 

dayanak varl ıklarının ku llanılması durumunda ise piyasa fi_yauııı en iyi yansııacak yöntemler 
kullanılır. 

Swııp Sözleşmeleri 

Borsa dışında taraf olunan swap sözleşmelerinin değecieıuesiııde öncelikli olarak Blooınberg 
terminalleri. Bloonıberg terminallerine erişilememesi durumunda Reurers ıerminallcri kullanılır. 
Değerleme gününde swap sözleşmesinin değeri vadedeki para birimlerinin ilgili faiz oranları 
ku llanı larak değeri.eme gününe indi rgenmiş nakit akışlarının Türk Lirası cinsi karşılığıdır. Türk 
Lirası cinsi karşılık hesaplanırken, indirgenmiş nakit akışının Fon·un varl ığı (al acağı) ol ması 
durumunda TCMB alış kuru, Fon' un yükümlülüğü (borcu) olması duruımuıda. TCMB satış kuru 
kullaııılır. 

Futures Sözl eşıncleı-i 

Yabancı futures sözleşmeleriııiıı değerlcmcsiııde, ilgili borsanın intemet sayfasıııdaıı veya 
sözleşmenin Reuters· da yayıııJanan o gün için açı klanaı1 en son uzlaşma fiyatı. uzlaşma fiyatının 
bulunmaması duruımmda son işlem fiyatı. işlem gerçekleşmemesi durnmunda son al ış fiyatı. 
borsanın kapal ı olması durumunda ise bir önceki değerleme fıyan kullanılır. 

Borsa Dışı Opsiyon Sözleşmeleri 

Borsa dışuıda taraf olunaıı opsiyon sözleşme lerinin değerlemesi opsiyoıı saglayıcısı 
tarafmdan verilen fiyat ile yapıl ır. Değerleme gününde opsiyon sağlayıcısııuıı fiyat verememesi 
halinde (resmi talil. v.b.) bir önceki değerleme fiyatı kullanılır. 

Borsa Dışı Repo ve Ters-Repo Sözleşmeleri: 
Borsa dışı repo - ters repo sözleşmeleri vade sonuna kadar işleme ait iç verim oranı ile 

değerlenir. 

Yatırım Fonu Katılma Paylan 
Yatının Fonu kacılnıa paylarının değerlemesinde ilan edilen son fiyat kullanılır. 

5.6. Borsa dışında ıaraf olunacak sözleşme lere i l işkin olarak aşağıdaki esaslara uyulur: 

Kurucu nezclindeki Risk Yönetimi Birimi tarafından borsa dışı türev araç sözleşmelerinin 
.. adil bir fiyat'' içerip içermed iği: opsiyonlar için "Black&Sdıoles yöntemi veya bu yöntem yeterli 
görülmezse genel kabul gören bir opsiyon fiyatlama yöntemi kullanılır; Forward sözleşmeler için 
Finansal Raporlama Tebliği'nde yer a.l aıı esaslara göre bulunan dayanak varl ık spot değerleri, 
değerleme güııü ile forward işlemin vade tarihi arasındaki gün sayısı ııe llgil i para birimlerinin piyasa 
faiz oraıılan veya öncelikli olarak Bloomberg'den, Bloomberg·den veri almaması durumunda 
Reuters'dan alman ··swap poilll .. kullanılmak suretiyle. ve Swap sözleşmeleri için ise '·bugünkü 
değer hesaplama yöntemleri" kullanı larak hesaplanan teorik fi yat ile değerlemede kullanı lacak fiyat 
arasında karşı laştırma yapılarak kontrol edilir. 

Ad il fiyat doğru l aınasmda opsiyon sözleşmesini n fon po11föyüııe dahil edilmesi öncesinde 
ve değerlemesinde opsiyon sağlayıcısı tarafından verilen fiyat ku.JJantlır. Bu fi yat, Kurucu 
ııezdiadeki bağımsız Risk Yönetimi birimi tarafından hesaplanan teorik fiyatla karşılaştırı l ır. 
Karşılaşıırıuanm fonun lehine sonuçlanmaması hal inde. karşdaştıımaya konu farkın kabul edilebilir 
seviyesi olarak lıesaplaııau teorik fiyatın %20"si kullanılır. Opsiyonwı içsel değerin in hesaplanan 
teorik liyatuı ¾ ı o· unuıı altında kaldığı durwnlaı·da farkın kabul edilebilir seviyesi toplam değer 
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üZerinden hesaplanır. Bu durumda. farkrn toplam değerinin fon toplam değeri ne oranı olarak binde 
bir seviyesi kullan ı lır. Farkın seviyenin üzerinde olması durumunda, (>psiyon sağlayı cısı taraf111dan 
verilen fiyat Yönelim Kumlu'nun gerekçeli kararı ile ku l lanılır. 

Borsa Dış ı Repo ve Ters-Repo Sözleşmeleri: 

Borsa dışı repo-ters repo sözleşmelerinin herhangi bi r i lişk iden etkilenmeyecek şek ilde objektif 
koşullarda yapılması ve adil bir fiyat içeııııesi zorunludur. Adil fiyat kontrolü aşağıdaki şeki lde 
yapıl ı r: 

Borsa Dışı Repo-Ters Repo Sözleşmeleri için adi l fiyat, 81ST Borçlanma Araçları Piyasası Repo
Ters Repo Pazarı ·nda aynı g!in ilgi li vadede gerçekleşen ortalama faiz oraıııdır. Söz konusu 
sözleşmelerin portföye dah il edilmesi aşamasında, ilgi li vadede BIST'de işlem geçmemiş olıııası ya 
da o andaki piyasa koşullarınuı ortalama faiz oranı i.le i ş lem yapmak için uygun o lmaması 
durumunda poı1föy yöneticisi tarafından en az iki mal i kuruluştau fiyat tekli0cri alınır. Adil fiyat 
a l ıııaıı fiyatları n orta lamasıd ır. Bu hususa i lişkin yöntem ve süreçler Ktırucu ·nun sorumluluğundadır. 

VI. KA TlLMA PAYLA Rll\'TN A Llı'\'l SA TlM ESASLARI 

Fon satı~ başlangıç tarih inde bir adet payın nominal fiyatı (biıim pay değeri) 1 TL "dir. Takip 
eden günlerde fonun bi ri m pay değeri, fon toplara değerinin katılına payl arının sayısıııa 
bölünmesiyle elde ed il ir. 

Kurucu'nun kendi adına yapacağı işlemler de dahi l alınan tüm katılma payı alım satım 
talimatlarına alını ve satun talimatları için ayrı ayn olmak üzere müteselsil sıra numarası verilfr ve 
işlem ler bu öncelik sırasıoa göre gerçekleştiri lir. 

Yatırımcı.lamı Fon pay alım satım taJimatlaıı I pay ve katları şekl inde gerçekleşti ril i r. Fona katılma 
ve fondaıı aynlına için başka şart yoktur. 

6. 1. Katılma Payı Alım Esaslar 

Fon katılına paylan sadece ··Nitelikli Yatırınıcı""lanı saıılabil i r. 

Yatıruncılarııı yurı içi ve yurt dışı piyasaların açık olduğu günlerde saat l 3.30'a (yanın 
günlerde 10.30) kadar verdikleri katılma payı alım talimatları tal iınatııı verilmesini takip eden ilk 
hesaplamada bultU1acak pay fiyat ı üzerinden talimatm verilmesini tak ip eden iş günü yeriııe geıLrilir. 

Yurt içi piyasa olarak 81ST Pay P iyasası; yurı dışı piyasa olarak lngilıere için London Stock 
Exchaııge, Almanya için Frankfuı-t Stoek Exclıaııge ve Amerika için New York Stock Exchange 
Borsa ları dikkate alımr. 

Yun içi ve yurt dışı piyasaların açık olduğu günlerde saat 13.30'dan (yarını günlerde 10.30) 
sonra iletilen ta limatlar ise. ilk pay fiyatı hesaplamasından soma veri lmiş olarak kabul edili r ve 
izleyen hesaplamada bu lunaııpay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini takip eden ikinci i ş gününde 
yerine getiri lir. 

Yurt içi ve yurı dışı piyasaların kapal ı olduğu günlerde ileti len talimatlar, yurt dışı ve yurı içi 
piyasaların açı k olduğu ilk iş günü verilmiş olarak kabul edilir ve ilk işgünü yapıl acak hesaplamada 
bulunacak pay fiyatı tizerindeıı. yuı1 dışı piyasalaı:ın açılmasını takip eden ilk i ş günü yerine getirilir. 
Ayrı ca kaLı lma payı al ım tali nıaı 111ın yerine getirileceği günün yurt içi piyasalarda yarım gün tatil 
olması durumunda. katı lma payı alım talimatı yarıııı gl\nü takip eden iş günü yerine getlıitir. 
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Yurt dış_ı piyasa iş günlerinin belirlenmesinde İ ngi l tere, Almanya ve Amerika tatil gün l eıi 
dikkate al mır. 

6.2. Alım BcdclJel'inin Tahsil Esasları 

Aluıı tal imatının verilmesi sıras.ında, talep edilen katılma payı bedelin.in Kurncu tarafından 
tahsil edümesi esastır. Alım tal imatları pay sayısı ya da tutar olarak verilebil ir. Kurucu. Lalimatrn 
pa) sayısı olarak verilmesi halinde, alış işlcıniııe uygulanacak fiyatın kesin olarak bilinmemesi 
nedeniyle, katılma payı bedellerini en son ilan ed ilen saıış fıyatuıa %20 ilave ınaıj uygulayarak tahsil 
edebilir. Aynca. kaıılına payı bedellerini işlem günü tahsi l etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj 
uygulanmak suretiyle buluııaıı tutara eş değer kıymet i teminat olarak kabul edebilir. Talimatın tutar 
olarak veri lmesi lıalinde ise beliıtilen tutar tahsil edilerek, bu tutara deıık gelen pay sayısı fon fiyaıı 
açıklaııdıktaıı sonra hesaplanır. 

TEF AS üzerinden gerçekleştirilecek işlemlerde, fon için alım talimatları pay sayısı ya da 
tutar olarak verilebi lir. Dağıtıcı kuruluş, talimatın pay sayısı olarak verilmesi halinde. al ış işlemine 
uygulanacak fi yatın kesin olarak bi l i111neıuesi ucdeıtiyle. katılma payı bedellerini en son ilan edilen 
satış fıyaıına %20 ilave maıj uygulayarak tahsi l edebilir. Aynca karılma payı bedellerini işlem günü 
tahsi l etmek üzere en son ilan edilen fiyata marj uygulanmak suretiyle bulunan tutara eş değer kıymet 
teminat olarak kabul edebilir. 

Tali111at111 tutar olarak veri lmesi halinde ise, en son ilan edilen katı lma payı satış fiyatmdaıı 
%20 marj düşülerek belirlenecek fiyat üzerinden talimat verilen tutara denk gelen katı lına payı sayısı 
TEFAS"ta eşleştiri lir. Nihai katı lma payı adedi fon fiyatı aç ı klandıktan sonra hesaplamr. Tahsi l 
edilen tutara eş değer adedin üstünde verilen katılma payı alım talimatları iptal edi lir." 

Al ım tal imaıın111 kaı~ı lığıııda talısil edilen rntar o gün için yau rı:mcı adma Yapı Kredi Portföy 
Para P iyasası Fomı"oda nemalandırılmak suretiyle bu izahııanıede belirlenen esaslar çerçevesinde, 
katılma payı alınımda kullanılır. Bahse konu nemaland ı rma. sadece kurucu tarafından yapılacak 
işleoıJerde geçerli olup: TEFAS'ta gerçekleşen işlemlerde nemalandımıa için dağıtıcı tarafından 
belirlenecek yatırım aracı kullaıu l acakur. 

6.3. Katılma Pa)'l Sahm Esasluı 

Yatırııncılano yurt içi ve yurt dışı piyasaların açık olduğu günlerde saat 13.30'a (yarım günlerde 
10.30) kadar verdikleri kaulma payı saı1111 talimatları talimatm verilmesini takip eden ilk 
hesaplamada bulunacak pay fiyatı üzerinden talimatın verilmesini tak ip eden üçüncü iş gününde 
yerine getirilir. 

Yurt içi ve yun dışı piyasaların açık olduğu günlerde saat l 3.30'dan (yarım günlerde 10.30) 
soma iletilen tal imatlar ise. ilk fiyat hesaplanmasından sonra verilmiş olarak kabul edilir ve izleyen 
hesaplamada bulunan pay fiyatı üzerinden ialimaıın veril ınesiııi takip eden dördüncü iş gününde 
yerine getirilir. 

Yurt dışı piyasalamı kapalı olduğu günlerde iletilen sa tını taliıuatlan yurt dışı ve yurt içi 
piyasalann açık olduğu ilk iş günü veri lmiş olarak kabul edilir ve ilk işgüııü yapılacak hesaplanıada 
bulunacak pay fiyatı üzerinden. yurt dışı piyasalawı açılmasını takip eden üçüncü iş günü yerine 
getirilir. 

Kaulma payı satım talimatının veri ldiği gün ile yukarıdaki esaslar dahilinde emrin yerine 
getirileceği gün arasrnda yun içi ve/veya yurt d ı şı piyasaların tati l olması dunun unda, bozum ııalörii 
yurtiçi ve/veya yuıidışı tatil gün sayı sı kadar artar. Aynca katılına pay ı satım taliın.aiıı}ın ye,·ine 
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getirileceği günün yurt içi piyasalarda yanııı güıı ıaıil olması durumunda, katılına payı salim tali ıııaıı 
yanın günü takip eden iş günü yerine getiril.ir. Yun dışı piyasa iş günlerinin belirlenmesinde 
İngi l tere, Afmanya ve Amerika tatil günleri dikkate alınır. 

6.4.Satıın Bedellerinin Ödenme Esasları 

Kaulma payı bedelleri; iade tal i matının, yurt içi ve yurt dışı piyasaların açık olduğu günlerde saaı 
13.30'a (yam11 günlerde 10.30) kadar verilmesi halinde. tal imatın veri lmesini takip eden üçüncü iş 
gününde. iade talimatmın yurt içi ve yurt d ışı piyasaların açı k olduğu gü11lerde saat l 3.30"dan {yanın 
günlerde 10.30) sonra verilmesi halinde ise. ıaliınaıı n veri lmesini takip eden dördüncü iş gününde 
yatırımcılara ödenir. Emir gerçekleşme iş günleriııiıı lıesaplaııınasuıda İngiltere, Almanya ve 
Amerika ıati l günleri dikkate alını r. 

6.5. Alım Satıma Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satını Yerleri: 

Kaul nıa payl arınrn alını ve sarımı kurucunun yanı sıra TEFAS"a üye olan fon dağılım 
kuruluşları aracıl ığıyla da yapılır. Üye kuruluşlara aşağıda yer alan linkten ulaşı l ması mümkündür. 

http://www. ıa kasbıın k.coın. tr/tr/Sa vf ala r/TEF AS-U veler .ııspx 

Kurucu ile aktifpazarlaıııa ve dağıtım sözleşmesi imzalam ış olan kurum unvam ve ileti şim 
bilgi leri aşağıda yer almakıadıJ: 

Unvan Adns İletişim Bilgileri 

Yapı Kredi Bankası 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Genel www.vaRikredi.ı:oın.tr 
Müdürlük Yapı Kredi Plaza D 02 12 339 70 00 

A.Ş. 
Blok 34330 K: 18 Levenı/lsıaııbul 

AktLf Yatırım Bankası Büyükdere Caddesi No: 163 www.aktifbank.ı:oın.tr 
A. Ş. Zincirl ikuvu Sişli 34394 İstanbul 02 12 340 80 00 

Levent 199, Büyükdere Caddesi ww.odeabank.CQm.ır 
Odea Bank A.Ş. No: 199 Kat:33-39 34394 

İstanbul 
Şişli / 0212 304 84 44 

Ak Portföy Yönetimi Sabanc ı Ceııter Hazine Binası Kat www.akRortfo~.coın.rrrtr 
1 34330 4.Levent - Beşiktaş . 0212 385 27 00 

A.Ş. 
fstanbul 
Eseııtepe Mah. Ali Kaya Sok. Polat www.tıırkishbank.coııı.lr 

Turkish Bank A.Ş. Pla;,.a A Blok ltV52 34394 Ş i şli -
İstanbul 

02 12 373 63 73 

Osmanlı Yatırım 
Maslak Malı. Büyükdere Cad. www.osınanlinıenkul.coııı.tr 

No:257/69 Nurol Plaza 34398 02 12 366 88 00 Menkul Değerler A .Ş. 
Sarıyer / lstanbul 

Turkislı Yatırını Menkul 
Esentepe Mahallesi Ali Kaya www.ıurkishyaliriın.com.tı· 

Değerler A.Ş. 
Sokak No: 1 A/52 Polat Plaza A 0212 315 10 00 
Blok Kat: 4 Şişli/ İstanbul 

Alternatif Yatırım 
Ayazağa Malı. Cendere Cad. No: ww,v.alterııatifvatirinı.com.ır 

Menkul Değerler A . Ş. 
109M 2D Blok 34485 0212 3 15 58 00 
Sarıyer/İstanbul 
Ayazaga Mah. Cendere Cad. No: \\t\vw.altemaıi fl>ank.com.tr 

AherııatifBaıık A.Ş. 109M 2D Blok 34485 02 12 3 15 65 00 
Sarıyer/isranbul 
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TEB Portföy Yönetimi Gayreıtepe Malı. Yener Sok. No: 1 www.lebgortfov.com.tr 
A.Ş. Kaı:9 Beşib.1aş İstanbul 0212 376 63 00 

Maslak Mahallesi Eski Biiyükclcre www.bur!lan.com.tr 
Burgaıı Bank A.Ş. Caddesi No: 13 PK:34485 Sarıyer / 021237 13737 

İstanbul 

Halk Yatırım Menkul Barbaros Mahallesi Mor Sümbül www.lıalkYııtirim.com.Lr 

Değerler A.Ş. 
Sok. \VBC İş Merkezi No:9 iç 0216 285 09 00 
Kapı No:21 Alaşeh ir/lsıaııbul 

QNB Finans Portföy 
Esentepe Mahallesi Büyiikdere www.gnbfu . .:onı 
Caddeleri Kristal Kule Binası 0212336717 1 Yönetimi A.Ş. 
No:2 1 S Kat 6 Sişli/İstanbu l 

Ata Poıtföy Yönetimi Emirhan Cad. No: 109 K:12 www.aıaportfoy.cmn.ır 

A.Ş. Atakule, Besiktaş 34349 İstanbul 02P 310 63 60 
Tacirler Portföy Nispetiye Cad. Akmerkez 83 Blok www.tacirlemortfov,coııı.tr 
Yönetimi A.Ş. Kat:9 34337 Etiler / İstanbul 02P 947 15 15 
Tacirler 

Nispetiye Cad. B3 Blok Kat 9 
www.ıacirlı.:r.coın.tr 

Yatu-ım Menkul 0212 355 46 46 
Deiierler A.Ş. Akmerkez Etiler / İSTANBUL 

Katılma payı saun alınması veya Fona iadesinde, Kurucunun merkezi ile i zalınaıneniıı bu 
maddesinde belirti len katılma payı alım saıuııııım yapılabileceği dağıtıcı kurumların aşağıdaki işlem 
kanalları aracılığı ile alını saıını ıal inıaıı verilir. 

Mcrke 
İnternet 

Kurumlar 
7. ve 

Bankacı lığ 
Çağrı Mobil i o l'ernet Ad resi 

Şubclc Merkezleri Kanallar 
1 r 

Yapı Kredi X X X X www.vaııikredi.conı.tr 
Bankası A.Ş. 
Aktif Yamıııı 

X X X X www .akti.fbank.coın. Lr 
Bankası A.S. 
Odea Bank A . Ş. X X X X www.Odeabaıtk.com.ır 

Ak Portföy Sadece 
Yönetimi A.Ş. Merkez 

- - -

Turkislı Bank X 
A.Ş. 

- - -

Osmanlı 
Yaurım Menkul X X - - www.osmaıılimenkul.ı.:oııı.tr 
Qeı;erJer A.S. 
Turkish Yatının 
Menkul X X - -
Dei!erler A.Ş . \vww.rurkishyatirim.com 
Alternatif 
Yatırını Menkul X X X X www.al teruatifmeııkul.coın.ı 
Değerler A.Ş. r 
Alternatif Bank 

X X X X 
A.Ş. www.altematilbaıtk.conı.lr 
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TEB Poıtföy Sadece - -
Yönetimi A.S. Merkez -

www.tcbnonfov.com.(r 
Bw·gaıı Bank 

X X 
X X wwıı .bunıan.conı.lr 

A.Ş. 

Halk Yatırım X X 
Menkul X X ıvıvw.halkvatirim.com.tr 
De!lerler A .Ş . 

QNB Finans - -
Portföy X - www .gnbf[!.Cllm 
Yönetimi A.$. 
Ata Portföy 

X - -
Yönetimi A.Ş. -

www.ataııortfov.com.ır 

Tacirler Poıtföy 
X - -

wwıı . taciıfomoıtfoı:.coın. ır -Yönetimi A.Ş. 
Tacirler X X 
Yatırını Menku X X www.ıacirler.conı.tr 
1 Değerler A.Ş . 

V1I. FON MALVARL[ĞINO . .&.ı"'I KARŞILANACAK HARCAMALAR VE 
KURUCU'NUN KARŞILADIĞI GİDERLER: 

7.1. Fonun Malvarlığmd:ın Karşılanan Harcamalar 

Fon varlığından yapılabilecek harcamalar aşağıda yer almaktadır. 
1) Saklama hizmetleri için ödenen her türlü ücretler. 
2) Varlıklaruı nakde çevrilmesi ve transferinde ödenen her türlü vergi, resim ve komisyonlar, 
3) Alınan kredilerin faizi, 
4) Portföye alımlarda ve poıtföyden sattnıl arda ödenen aracılık koınisyonlan. (yabancı para 
cinsinden yapılan giderler TCMB döviz satış kuru üzerinden TL'ye çevrilerek kaydolunur.). 
5) Portföy yönetim ücreti, 
6) Fonun miikel lefı olduğu vergi. 
7) Bağımsız denetim kuruluşlarına ödenen denetim ücreti, 
8) Mevzuat gereği yaptlınası zorunlu ilan giderleri. 
9) Takvim yılı esas alınarak üçer aylık dönemlerin son iş gününde fonun toplam değeri üzerinden 
hesaplauacak Kurul ücreti , 
l O) Eşik değer giderleri. 
1 1) KAP giderleri 
12) E-defter (mali mühür. arşivleme ve kullanım) ve E-fatura (arşivleme) uygulamaları nedeni ile 
ödenen hizmet bedeli 
13) E-vergi beyannamelerinin tasdikine i l işkin yetkili meslek mensubu Ucreti 
14)Mevzuat kapsamında ıuıulıııası zonuılu defterlere i li şk in noter onayı giderleri. 
15) Tüzel kişi kiml ik kodu gideri 
16) Kuru lca uygun görülecek diğer lıarcaıualar. 

7. 1 .1. fon Yönetim Ücreti Oram: Foa ıopl aın değerinin günlük %0.00822 (yüzbinde sekiz 
virgül yinniki) [yı l lık yaklaşı k %3 (yüzde üç)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir. Bu 
ücret her ay sonunu izleyen bir hafta içinde, kurucu ile dağıtıcı arasında imzalanan sözleşme 
çerçevesinde belirlenen paylaşuıı esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan ödenecektir. 
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Dağıtıcı ile kurucu arasında bir sözleşme olmaması durumunda Kurut ıarafmdan beli rleııen 

"genel komisyon oranı .. uygulaııır. 

7.1.2. Fon Portföyündeki Varlıkların Alını Satımına Aracılık Eden Kuruluşlar ve 
Aracılık İşlemleri İçin Ödenen Komisyonlar, 

Fon ponföyüncle yer alan varlıkların alını satunuıa Yapı Kredi Yatırım Menkul Değerler A.$. ve 
Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. (Pa~• Senetleri. BPP, Borçlanma Araçları, Repo/Ters Repo. Mevduat. 
Döviz alım satıııı işlem leri için) aracı lı k etmektedir. Fon portföyüne yapılan borçlanma araçları alım 
satını işlemleriııe ise ayrıca. ING Bank N.V. Loncloıı Branclı. Citibaıık Loııdoıı Branclı, GFI 
Securities, Continental Capirnt Markets, BGC Brokers, Barclays London Branclı, Merrill Lynch 
london Branclı,Morgan Stanley Londoıı Braııch. Banca Prnıııos SP A. Adamanı Capital. Gotdıııan 

Sachs Loııdon Branch ve İş Varırım Menkul Değerler A.Ş. aracı lık etmektedir. Fon ponlbyfıne 
yapılan yabancı menkul kıymet (yabanc ı ortaklık payı ve yabancı borsa yatırım fonu) alım satım 
işlem lerine ise Yapı Kredi Yatırını Menkul Değerler A.Ş. , INTL FCStone ve Citibaıık Loadoıı 
Branclı arac ıl ık eınıekıedir. 

Söz konusu aracılLk işlemleri için uygulanan komisyon oranlan aşağıda yer almaktadır: 

1. Yurt içi Pay Senedi Piyasası ve Varanı İşlemleri Komisyonu: 
a) Pay Senedi ve Varant Alım Satını İşleıııleri: İlgili kuruıııuıı komisyon tarifesine göre 

BSMV hariç 0.00009 ve 0.0005 aralığında değişkenlik göstermektedir. 

2. Sabit Getirili Mcııkul Kıymetler Komisyonu: BİST Borçlanma Araçları Piyasası Kesin 
Alun Satını Pazarında gerçekleşen işlemler için BİST tarifesi geçerlidir. 

a) Tahvil-Bono Pi yasası İşlem Komisyonu: 0,000015 + BSMV 
b) Tahvil-Bono Piyasası işlem Komisyonu ( 14:00-1 7:30 arası işlem ler): 0.00002 + BSlvfV 
c) Lleri valörlil Talwil- Bono Piyasası İşlem Komisyonu: 0,00001 + BSMV 
d) Hazine ihalesi işlem Komisyonu: O 

3. Repo-Ters Repo Pazarı İşlem Komisyonu: 
a) O/N Repo-Ters Repo: 0,0000075 + BSMV 
b) O/N Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası işlemler): 0.00001 + BSMV 
e) Vadeli Repo-Ters Repo: 0,0000075•Gün Sayısı + BSMV 
el) Vadeli Repo-Ters Repo (14:00-17:30 arası işlemler): 0,0000 1 *Gün Sayısı + BSMV 

4. Takasbaıık Para Piyasası t~lem (TPP) Komisyonu: 
a) Takasbank Para Piyasası (7 günden uz.un vadel i): 0,00000276•Gün Sayısı + BSMV 
b) Takasbank Para Piyasası (1-7 gün arası vadeli): 0,00002208 + BSMV 

5. Yabancı menkul kıymet işleııı komisyonu: ilgi li kurumun komisyon tarifesine göre 0.0001 
ile 0.00L4 aralığmda değişkenlik göste□nekted i r. 

6. VİOP komisyonu: 0.0001905 + BSMV 

7. Uluslararası Tahvil Pazarı işlemleri komisyonu: 0.0000 1 + BSMV 

8. Ödünç menkul kıymet işlem komisyonu: İşlemin vadesine göre BSMV hariç 0.0000375 
(yüzbinde 3.75) ile 0.0048 (onbinde 48) aralığında değişir. 
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9. Kıymetli Madenler Piyasası İşlem Komisyonu: BtST Kıymetl i Madenler Piyasası'nda 
gerçek leşen işlem ler için B.IST tarifesi geçerlidir. 

a) Altın: 0.0001 O+ BSMV 
b) Gümüş: 0.000 1 S + BSMV 

7.1.3. Kurul Ücreti: Takvim yı lı esas alınarak. üçer aylık dönemlerin son iş gününde Fon'un 
aeı varlık değeri üzerinden %0.005 (yüzbindebeş) oranında hesaplanacak ve ödenecek Kuru l Ücreti 
Fon portföyünden karşı lanır. 

7.1.4. Fon'un Bağlı Olduğu Şems iye Fona Ait Giderler: Şemsiye Foıı· uıı kmuluş giderleri 
ile fonlarm katı lına pa)~ ihraç giderleri hariç olmak üzere, Şemsiye Fon için yapıl ması gereken tüm 
giderler Şemsi ye Fona bağl ı fon lann toplam değerl eri dikkate alınarak oransal olarak ilgi li fonların 
portföylerinden karşı lanır. 

7.1.5. Karşılık Aynlacak Diğer Giderler ve Tahmini Tutarlan 

Fon malvarlığından karşılanan saklama ücreti ve diğer giderlere ilişkin güncel bilgilere 
yatırımcı bilgi fo rmundan ulaşıl abilir. 

7.2. Kurucu Tarafından Karşılanan Giderler 

Aşağıda tahmini t utarları gösterilen katılma paylarının satışına i lişkjn giderler kurucu 
tarafından karşılanacaktır. 

Gider Türü Tutarı ITL) 
Tescil ve tl an Giderleri 2000 
Dii!er Giderler 7000 
TOPLAM 9000 

*Diğer giderler = Yasal defler ıemi11/eri + iSiN kodu nıasrqfı + MKK ihraç bedeli + Ka~·e masrafı 

vnı. FONUN VERGİLENDİRİL~msi: 

8.1. Fon Portföy İşletmeciliği Kazançlarının Vergilendirilmesi 

a) Kurumlar Vergisi Dlizenlernesi Açısmdan: 5520 sayı lı Kurumlar Vergisi Kanunu·ııun 
5'inci maddesinin I numaralı bendiııiıı (d) alı bendi uyannca. menkul kıymet yaurıın fonlarııun 
portföy işletmeciJjğinden doğan kazançları kurumlar vergisinden istisnadır. 

b) Geli r Vergisi Düzenlemesi Açısından: Fonların portföy işleuııeciliği kazaııçları, Gelir 
Vergisi Kmıuııu'nun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca, %0 oranında gelir vergisi 
tevfikaıına tabidir. 

8.2. Katılma Payı Satın Alanların Vergilendirilmesi 

Gelir Vergisi Kanwıu'ııwı geçici 67. maddesi uyarınca Semıııye Piyasası Kanununa göre 
kuru lan menkul kıymetler yatırını fonlannın kanlına paylarımn ilgili olduğu fona iadesi %1 O 
oranında gelir vergisi tevfikatıııa tabidir. KVK"nın il<lnci maddesinin birinci fıkrası kapsamındaki 
mükellefler ile münhası ran menkul kı ymet ve diğer semıaye pi yasası aracı getiri leri ile değer artışı 
kazançları elde etmek ve bunlara bağlı hakla□ kullanmak amacıyla faaliyette bulwıaıı 
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mükelleflerden Sermaye Pi yasası Kanunw1a göre kı.ınılan yaıırıın fonları ve yalırım oı1aklıklarıyla 
benzer nitelikte olduğu Maliye Bakanlığınca belirlenenler için bu oran %0 olarak uygularur.111 

Gelir Vergisi Kanunu· ııun geçici 67. maddesinin (8) numaralı bendi uyarınca fon katı lma 
paylarııım fona iadesinden elde edilen gel irler içi ıı yıllık beyanname verilmez. Diğer gelirler 
nedeniyle beyaıuıaıııc veri lmesi hal inde de bu gel irler beyannameye dahil edilmez. Ticarı işletmeye 
dahil olan bu nitelikteki gelirler. bu tikra kapsamı dJşındad ır. 

Kurumlar Vergisi Kanunu Geçici Madde 1 uyarınca dar mükellef kurumların Türkiye'deki iş 
yerlerine atfedilmeyen veya daimı teınsilcileriniıı aracı lığı olmaksı zın elde edilen ve Gelir Vergisi 
Kanununun geçici 67 nci maddesi kapsaııunda kesinti yapı lmış kazançları ile bu kw1ıınların tam 
mükellef kurumlara ait olup BIST'te işleın gören ve bir yı ldan fazla süreyle elde lutulaJl ortaklık 
paylarının eldeıı çıkarılmasıııdan sağlanan ve geçici 67 nc i maddenin ( 1) numaralı fı krasııun altıncı 
paragrafı kapsamında vergi kesintisine tabi LUtulmayan kazançları ve bu kunımların daimi 
temsilci !eri aracılığıyla elde enikleri tamamı geçici 67 ııci madde kapsamında ,·ergi kesinlisiııe ıabi 
tutulmuş kazançları için yıllık veya özel beyanname verilmez. 

CX. FİNANSAL RAPORLAMA ESASLARJ İLE FONLA İLGrLİ Bİ'LGİLERE VE 
FON PORTFÖYÜNDE YER ALAN VARLfKLARA İLİŞKİN AÇlKLAMALAR 

9.1. foıı'uıı hesap dönemi Lakvim )~lıdır. Ancak ilk hesap dönemi Fon'un kuruluş tarihindeıı 
başlayarak o yılın Aralık ay111111 sonuna kadar olan süredi r. 

9.2. Finansal tabloların bağımsız cleııeliminde Kw1ı l un bağımsız denetimle ilgili 
düzenlemelerine uyulur. Finansal tablo hazırlama yükilmlülUğüııün bulı.ıııduğu ilgili hesap 
döneminin son günü iLibarıyla hazırlanan portföy raporları da finansal tablolarla birlikte bağımsı z 
denetimden geçiril ir. 

9.3. Fonlar tasfiye mrilıi itibarıyla özel bağımsız denetime tabidir. Kw-ucu. Fon 'ım yıll ık 
finansal tablolarım. ilgil i hesap döneminin bilimini takip eden 60 gfuı içinde KAP'ta ilan eder. 
Fiııaıısal tablolanıı son bildi rim gününün resmi tatil gününe denk gelmesi halinde resmi tatil gününü 
takip eden ilk iş günü son bildi rim tarihidir. 

9.4. Şemsiye fon içtüziiğünc. bu izahnameye,. bağımsız denetim raporuyla birlikte finansal 
raporlara (Finansal tablolar. sorumluluk beyanları, fon giderlerine ilişkin bilgi lere. fonun ıisk 
değerine, uygulanan komisyoıılara, varsa peıfomıans ücretleııdirnıesine i l işki n bilgilere ve fon 
tarafından açıklanması gereken diğer bilgilere fonun KAP'ta yer alan sürekli bilgi leııdinne 
fomrnndan (www.kap.orıur) ulaşılması mümkündür. 

Ayrıca. fonun geçmiş perfonııansma, fonun portföy dağılım ına, fonun risk değerine ve 
fondan tahsi l edi len ve yanruncılardan belirli şartlar allında tahsi l edi lecek ücret ve komisyon 
bi.lgilerine yatırımcı bilgi formundan da ulaşı lması mümkündür. 

9.5. Finansal raporlar, bağımsız denerim raporuyla birlikte. bağımsız denetim kııruluşunu 
temsi l ve ilzama yetkili kişinin imzasuıı taşıyan bir yazı ekinde kurucuya ulaşmasından soma. 
kurucu tarafuıdan finansal raporlaıın kamuya açıklaıımasına ilişkin yönetim kurulu kararma 
bağl andığı tarilıi izleyen altıncı iş günü mesai saati bitimine kadar KAP' ta açıklaııll'. Fiııaıısal 
tablolar ayrıca söz konusu açık lama), müteakip I O iş günü içerisinde katılına payı sahiplerine en 
uygwı baberleşme vası tası yla gönderilir. 

111 A)'rınıılı bilgi için bkz. www.gfb.gov.ı.r 
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9.6. Portföy raporl arı dışındaki finansal rııporlar kamuya açıklandıktan sonra, Kurucu'nun 
resmi imenıet si tesinde yayım lanır. Bu bilgiler. ilgi li iıııerneı sitesinde eu az beş yıl süreyle kamuya 
aç ık tutıılur. Söz konusu finansal raporlar aynı zamanda kurucunun merkezinde ve kanlına payı satışı 
yapılan ycrJerde, yatı rımcılann incelemesi için hazır buhındunılur. 

9.7. Yatırımcıların yatırım yapına kararını etkileyebilecek ve önceden bilgi sahibi olunmasını 
gerektirecek nitelikte olan izahııaıneniıı 1. 1.1 .. 1.1.2. 1., ll, llL,V.5.5 .. V.5.6 .. VI. (6.5. maddesi hariç), 
VIJ . 7.J. (arac ılık komisyonlarına il i şkin alı madde hariç) nolu bölümlerindeki değişiklikler Kurul 
tarafından incelenerek onaylanır ve Kurucu tarafından KAP'ıa ve Kunıcu·nun resmi İnternet 
sitesinde yayımlanır, ayrıca ticaret siciline tescil ve TTSG.de ilan edilmez. lzahnaıneııin diğer 
bölümlerinde yapılacak değişikler ise, Kurulun onayı araıunaksızııı kurucu tarafından yapılarak 
KAP'ıa ve Kurucu·nuıı resmi imernet sitesinde ilan edilir ve yapılan değişiklikler her takvim yılı 
sonunu izleyen alt ı iş güııü içinde tnı>lu olarak Kumla bildirilir. 

9.8. Fona ilişkin olarak yapılacak tanmm ve rek lamlarda, Kurul düıenleıııeleriııde yer alan 
nitelikli yatırımcı tanımuıa ve satışın yalnızca gerekli koşulları sağlayan nitelikli yaıırııncı laı·a 
yapı lacağı lıususlanııa yer verilmesi zorunludur. 

9.9. Portföye yapılandırılmış yatırım arac ı dahil edi lmesi halinde söz konusu yatının aracının 
genel özelliklerine ilişkin bilgiler ve içerdiği ıımlıtemel riskler ayrıca KAP'ıa açıklanır. 

9. 1 O. Borsa dışı repo-ters repo işlemlerinin fon portföyüne dahil edilmesi halinde en geç 
sözleşme tarihini takip eden iş günü içinde söz.leşmenin vadesi, faiz oranı, karşı tarafı ve karşı tarafın 
derecelendirme notu KAP' ta açıklaoır. 

9.11. Fon tarafından. uygulanan kaldıraç seviyesioe ve belirlenenrisk Limi tlerine uyw11a i li şin 
bilgi. ayl ık dönemler itibarıyla fonu n KAP'ta (www.kap.org.tr) yer alan sayfası aracılığıyla katılma 
payı sahiplerine bildiriJir. 

9.12. Poı1föy dağılım raporları aylık olarak hazırlanır ve ilgili ayı takip eden altı iş günü 
içinde KAP'ta ilan edilir. 

X. FON'UN SONA ERMESİ VE FON V ARLIĞINrN TASFrYESİ 

10.J. Fon; 
• Bilgilendinne dokümanlarında bir süre öngörülmüş ise bu sürenin sona ernıesi. 
- Fon süresiz ise kurucunun Kurulun uygun görüşünü aldık1an sonra ah ı ay sonrası için feshi 

ihbar etmesi, 
- Kurucunun faaliyet şartlarım kaybetmesi. 
- Kurucunun mali durumunun taahhütlerini karşılayaınayacak kadar zayıflaması, iflas etmesi 

veya tasliye edilmesi. 
- Fonun kendi mali yükümlillUklerini karşılayamaz dummda olması ve benzer nedenlerle 

fonun devamuun yatırımcıl arın yararına olmayacağının Kurulca tespit edilmiş o l ması 
hallerinde sona erer. Fonun sona ermesi halinde fon portföyünde yer alan varlıkJardaı1 

borsada i şlem görenler borsada, borsada işlem görmeyenler ise borsa dışında nakde dönüştürülür. 

10.2. Foıı ınal varlığı. içtüz.ük ve izahııaınede yer alaıı ilkelere göre tasfiye edilir ve tasfiye 
bak.iyesi katılma payı salı.iplerine payları oranında dağıtılır. Tasfiye durumunda yalnızca kaıılnıa 
payı sahiplerine ödeme yapılabil ir. 
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10.3. Tasfiye işlemlerine ilişkin olarak. Kurueu'nun Kurul'un uyguııgörüşUnU aldıktan sonra 
6 ay sonrası için fesih ihbar etmesi durumunda söz konusu siiı'e sonunda hala Fon'a iade ed il memiş 
katılına paylarıııın bulunması halinde, katılma payı sahiplerinin satış talimatı beklenmeden pay 
satışları yapılarak elde edilen tutarlar Kurucu ve katılına payı alım satımı yapan kuruluş nezdinde 
ııçılacak hesaplarda yattrımc ı lar adma ters repoda veya Kurul taratindan uyguıı görülen diğer 
sermaye piyasası araçlarında ııemalandınlır. Fesih ihbarından sonra yeni katılına payı ihraç 
edilemez. Tasfiye anından itibaren hiçbir kaulma payı ihrnç edilemez ve geri alınama~. 

10.4. Kurucuııuıı iflası veya tasfiyesi hal i nele Kurul. fonu uygun göreceği başka bir portföy 
yöneti m şirketi ne tasfiye amacıyla devreder. Poı1föy Saklayıeısmın mali dunmıwıun taahhütlerini 
karşılayamayacak kadar zayı:llaması. iflası veya tasfiyesi halinde ise. kumcu fon varlığuıJ Klll'u l 
tarafında□ uygun göriilecek başka bir portfoy saklayıcısına devreder. 

10.5. Tasfiyenin sona ermesi üzerine, Fon ad.ının Ticaret Sicili'nden siliıuııesi için keyfiyet, 
kurucu tarafından Ticaret Sicil i 'ııc tescil ve ilan ettiri lir. bu durum Kunıl'a bildirilir. 

XI. KATILMA PA Yl SAHİPLERiNİN HAKLAR! 

11 .ı. Kurucu ile katı lma payı salı ipleri arası ndaki ilişkilerde Kaııuıı, ilgili mevzuat ve 
içtüzük: bunlarda hüküm bulunmayan hallerde 11/ 1/2011 tarihli ve 6098 sayılı Türk Borçlar 
K.anunuıuın 502 ila 514 üncü maddeleri hükümleri kıyasen uygulaıur. 

11.2. Foıı'da oluşan kar, Fon'un bilgilendirme doküınanlarnıda bel irti len esaslara göre tespit 
edilen katılına payının birim pay değeri ne yaıısır. Katılma payı sahipleri . paylarını Foıı·a geri 
sattıklarında. ellerinde tuttukları süre için fonda o luşan kardan paylarını almış olurlar. Hesap dönemi 
sonunda aynca temettü dağıtımı söz konusu değild ir 

11.3. Katılma payları müşteri bazında MKK nezdinde izlemnekte olup, tasarruf sahipleri 
Kurucu 'dau veya a lım satıma aracılık eden yaıınnı kuruluş lardaıı hesap dtu·wu ları hakkında lıer 
zamaıt bilgi talep edebilirler. 

X II. FON PORTFÖYÜNÜN OLU$TUROLMASI VE KATILMA PAYLARININ 
SATIŞJ 

12.1. Kaulma paylan fon izahııamen iıı ve yatırımcı bilgi formunun KAP"ta yayımmı takiben 
fonndaki esaslar çerçevesinde ve forında belirtilen sallş başlangıç tarilıiııdeıı itibaren, izalınaıne ve 
yatırımcı bilgi formunda belirti len usul ve esaslar çerçevesinde nitelikli yat ırımc ı lara sunulur. 

12.2. Katılma payları kaı·şı lığı yaurımcılardau toplanan para, takip edeo iş günü izalın.aınede 
belirlenen varlıklara ve işlemlere yatırı lır. 

İzahnamede yer alan bi lgilerin doğruluğunu kanuni yetki ve sorumluluklarımız çerçevesinde 
onaylarız. 02.02.2022 

Mehmet Güçlü ÇOLAK 

Genel Müdür Yardımcısı 
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